
Pārgrozījums likuma par labības tirgus
kārtošanu.

Ministru kabineta sēde 1937. g. 8. aprilī.

Rīkojums par Rīgas prefektūras iecirkņu
robežu noteikšanu.

Sabiedr. lietu ministr, lēmums par A/S. „Iz-
devējs" spiestuves sodīšanu.

Noteikumi par Valsts zemes bankas aizde-
vumiem spirta rūpniecības kooperatīvām
sabiedrībām.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1937. g. 8. aprilī.

1. Pieņem:

1) pārgrozījumu likumā par labības tir-
gus kārtošanu,

2) pārgrozījumu Akcizes nolikuma III
pielikumā,

3) rīkojumu par nodokli no lauku nekus-
tamas mantas par 1937. gadu.

2. Atbrīvo no amata uz paša lūgumu,
sākot ar š. g. 9. aprili, līdzšinējo cenu in-
spektoru plkv. - ltn. Jēkabu Spilvu, at-
stājot to uz 1 mēnesi finansu ministra rī-
cībā.

3. Iecel Par Valūtas komisijas priekšsē-
dētāju un cenu inspektoru līdzšinējo Valū-
tas komisijas priekšsēdētāju Aleksandru
Dinsbergu, sākot ar š. g. 9. aprili.

4. Iecel par Tirdzniecības un rūpniecī-
bas departamenta direktoru līdzšinējo Va-
lūtas komisijas locekli Arturu Zaken-
f e 1 d u, skaitot no š. g. 9. aprila.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par Rīgas prefektūras iecirkņu

robežu noteikšanu.
Pamatojoties uz policijas iekārtas notei-

kumu 16. pantu („Vald. Vēstn." 1933. gada
95. num.) un saziņā ar Rīgas pilsētas valdi,
nosaku Rīgas prefektūras 12 iecirkņiem še
minētās robežas:

1. iecirknim.

No Daugavas vidus pa Pīļu muižas grāvi
līdz Elevatora dzelzceļam, pa pēdējo, Eks-
porta ielu, Muitas krastu, pilsētas kanāli,
13. janvāra ielu un veco dzelzstiltu līdz
Daugavas vidum un pa Daugavas vidu līdz
Pīļu muižas grāvim.

2. iecirknim.

No Elevatora dzelzceļa pa Ganību dambi,
Pulkveža Brieža, Dzirnavu, Kr. Barona,
Elizabetes un Marijas ielām līdz pilsētas
kanalim, tālāk pa 1. iecirkņa robežu un
Elevatora dzelzceļu līdz Ganību dambim.

3. iecirknim.

No Elevatora dzelzceļa pa Duntes, Šar-
lotes, Brīvības, Aizsargu un Kr. Barona
ielām līdz Dzirnavu ielai, pa 2. iecirkņa ro-
bežu un Elevatora dzelzceļu līdz Duntes
ielai.

4. iecirknim.
No Duntes ielas pa dzelzceļu līdz Pio-

nieru ielai, pa Pionieru, Marijas, Aizsargu
ielām līdz Brīvības ielai, pa 3. iecirkņa ro-
bežu līdz dzelzceļam.

5. iecirknim.

_ No Daugavas ietekas gar jūras krastu un
Ādažu pagasta robežu līdz Ķīšezeram, pāri
pēdējam uz mežsarga dienesta zemes zie-
meļu stūri, gar mežsarga dienesta zemes
ziemeļu daļu uz Kokneses prospektu, pa
Kokneses un Meža prospektiem un gar
Meža un Trīsvienības kapiem uz Stiklu
ielas stūri pa Mīlgrāvja un Elevatora dzelz-
ceļiem un Pīļu muižas grāvi līdz Dauga-
vas vidum, pa kuru līdz jūrai.

6. iecirknim.
No Elizabetes ielas pa dzelzceļu, Dau-

gavpils un Grebenščikova ielām līdz Ko-
jusalas grāvim, starp Zvirgzdu un Lībiešu
salām uz Daugavas vidu, pa Daugavas vi-
du apkārt Muižas salai un pa Lucavas at-
tekas vidu līdz vecam dzelzstiltam, pa pē-
dējo, 13. janvāra, Marijas un Elizabetes
ielām līdz dzelzceļam.

7. iecirknim.
No Elizabetes ielas pa Kr. Barona un

Aizsargu ielām līdz dzelzceļam, pa pēdējo
un Elizabetes ielu līdz Kr. Barona ielai.

8. iecirknim.
No dzelzceļa pa Aizsargu, Marijas, Pio-

nieru un jaunprojektēto Ieriķu ielām līdz
Ūnijas ielai, pa novadgrāvi, Stirnas un
Pīļu ielām uz apriņķa robežu, pa kuru līdz
Rēzeknes un Ilūkstes ielu stūrim, no šejie-
nes uz Strautu un Pildas ielu stūri, pa
Strautu un Mazo Sesku ielu līdz 158. un
104. gruntsgabaliem, gar pēdējiem uz Pil-
das ielu, pa Pildas ielu līdz dzelzceļam; no
šejienes gar Centrālcietumu pāri Lauvas
ielai līdz Aizsargu ielai.

9. iecirknim.

No Daugavpils ielas pa dzelzceļu līdz
Aizsargu ielai, gar Centrālcietumu pa
8. iecirkņa un apriņķa robežām līdz Dau-
gavas vidum, pa kuru līdz 6. iecirkņa ro-
bežai, pa 6. iecirkņa robežu līdz dzelzce-
ļam.

10. iecirknim.

No apriņķa robežas pa Jaunpils, Spāres,
Ventspils, Mārupes un Bāriņu ielām, Uz-
varas parka rietumu robežu un Āgenskalna
līča vidu līdz Daugavas vidum, pa Dauga-
vas vidu uz augšu pa 1., 6. un 9. iecirkņu
robežām līdz apriņķa robežai Daugavas
kreisā krastā un pa apriņķa robežu līdz
Jaunpils ielai.

11. iecirknim.

No jūras pa Daugavas vidu līdz Āgens-
kalna līcim, tālāk pa 10. iecirkņa un apriņķa
robežām līdz Lielupei, pa Lielupi līdz jūrai
un gar jūras krastu līdz Daugavas iete-
kai.

12. iecirknim.

No Stiklu ielas pa 5. iecirkņa robežu līdz
apriņķa robežai, pa pēdējo līdz 8. iecirkņa
robežai iepretim Leimaņu mājām, tālāk pa
8. iecirkņa robežu un Mīlgrāvja dzelzceļu
līdz Stiklu ielai.

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī. 20767/36.

Iekšlietu ministris V. Gulbi s.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

Lēmums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-
vokli 17. panta a) un b) punktiem, nolemju:
sodīt A/S. „Izdevējs" spiestuvi, Rīgā, Eli-
zabetes ielā 83/85, ar vienreizēju naudas
sodu Ls 50,— par kārtības traucēšanu, ne-
ievērojot Preses likuma 11. panta noteiku-
mus.

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī. 412.
Sabiedrisko lietu ministris Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vadītājs L a p s i ņ š

Pieņemts Valsts zemes bankas padomē
1937. 'g. 18. februārī.
Padomes priekšsēdētāja b. B. Pavasars.

Noteikumi
par Valsts zemes bankas aizdevumiem spirta

rūpniecības kooperativām sabiedrībām.

(Izdots saskaņā ar Kreditnolik. VI pie-
likuma 3. panta noteikumiem).

1. Valsts zemes banka izsniedz aiz-
devumus spirta rūpniecības kooperativām
sabiedrībām, ja tās ierīko savus uzņēmumus
uz zemes un ēkās, kaš pieder sabiedrībai
īpašumā, vai pērk ierīkotas spirta dedzinā-
tavas.

Mašinas un ietaises, ko sabiedrība uz-
ņēmuma ierīkošanas, atjaunošanas vai
papildināšanas gaitā uzstāda nodarbinā-
šanai uzņēmumā, jāieraksta zemes grā-
matās kā sabiedrībai piederošā rūpniecības
uzņēmuma nekustamās mantas piederums.

2. Zemes banka izsniedz aizdevumus
tikai tādu uzņēmumu ierīkošanai, kuru
nodarbināšanai ir Finansu ministrijas at-
ļauja un plānus un izmaksas aprēķinus
apstiprinājusi Zemkopības un Finansu
ministrijas.

Aizdevums nevar pārsniegt 3/4 no
1. pantā norādītās nekustamās mantas
vērtības pēc Zemes bankas taksācijas,
un vienam uzņēmumam nevar būt lielāks
par Ls 75.000,—.

3. Aizdevumu izsniedz uz 3 gadiem
ar 2% augļiem un i/2% bankas darbības
un pārvaldības izdevumu atmaksai gads-
kārtēji, skaitot no aizdevuma izsnieg-
šanas dienas.

Piešķirto aizdevumu izmaksā pa daļām,
samērīgi ar uzņēmuma ierīkošanas gaitu
un faktisko izmaksu. Pirmajā uzņēmuma
ierīkošanas gadā banka var atbrīvot sa-
biedrību no aizdevuma kapitāla atmaksas,
bet pēc tam, ne vēlāk kā 1 gadu pēc
aizdevuma pirmās daļas izsnieguma, sākas
kapitāla atmaksa pa daļām saskaņā ar
pievienotām deldējuma tabelēm, pagarinot
ik pēc 3 gadiem aizdevuma neatmaksāto
daļu.

Ja aizdevums izsniegts tikai dedzinā-
tavas ierīcei, kapitāls atmaksājams
13!/2 gados, bet ja arī ēku būvei vai pār-
būvei — 18 gados. Ja banka nepiešķir
atmaksas pagarinājumu, kapitāla neno-
deldētais atlikums jāatmaksā noteiktā ter-
minā.

4. Sabiedrība nodrošina Zemes ban-

kas piešķirto aizdevumu ar pirmo hipotēku
uz 1. pantā norādīto nekustamo mantu un,
bez tam, puses apmērā ar hipotēkām vai
kredithipotekām uz atsevišķo biedru ne-
kustamām mantām vai solidāru galvo-
jumu.

Papildu nodrošinājumam derīgas arī
otrās vai tālākas vietas hipotēkas, ja tikai
tās, pieskaitot augstākās vietās uz to pašu
nekustamo mantu nostiprinātos apgrūtinā-
jumus, nepārsniedz 3/4 mantas vērtības
pēc bankas taksācijas.

5. Pieprasot aizdevumu, sabiedrība ie-
sniedz Zemes bankai: 1) sabiedrības statū-
tus ar to reģistrēšanas apliecinājumu,
2) Finansu ministrijas atļauju nodarbināt
sabiedrības uzņēmumu, 3) Zemkopības un
Finansu ministriju apstiprinātu uzņēmumu
ierīkošanas plānu un izmaksas aprēķinu,
4) pilnvarojumu sabiedrības valdei vai
īpašām personām noslēgt aizņēmumu Ze-
mes bankā un saņemt naudu, 5) zemes grā-
matu izrakstu par sabiedrības nekustamo
mantu un ēku apdrošināšanas polisi,
6) galvinieku sarakstu, norādot viņiem
piederošās saimniecības, kādā apmērā
katrs no viņiem uzņemas galvojumu un
kādā veidā: ar hipotēku, kredithipoteku
vai personīgi-solidari.

6. Aizdevuma nodrošinājumam ar hipo-
tēku var izlietot jau agrāk Zemes bankai
par labu nostiprinātu ieķīlājuma rakstu.

ja tas pietiekošā mērā pārsniedz atbilstošo
saistību, un arī uzrādītājam cedētu ieķī-
lājuma rakstu, ievērojot 4. panta otras
daļas noteikumus.

Valsts zemes bankas
pārvaldnieks H. Dzelzītis.

Valdes loceklis A. Timmermanis.

Pielikums 3. pantam.

2% aizdevumi, pagarināmi ik pēc 3 ga-
diem un dzēšami 13!/2 g. Pusgada maksā-
jumi, ieskaitot Ls 2,50 pārvaldes izdevu-
mus, no Ls 1000 — Ls 45,50.
Termiņš Kapitāls Deldējums %%

1 1000,00 — 10,00
2 1000,00 33,33 9,67
3 966,67 33,67 9,33
4 933,00 34,01 8,99
5 898,99 34,35 8,65
6 864,64 34,70 8,30

7 829,94 35,05 7,95
8 794,89 35,"40 7,60
9 759,49 . 35,76 7,24

10 723,73 36,12 6,88
11 687,61 36,48 6,52
12 651,13 36,85 6,15

13 614,28 37,22 5,78
14 577,06 37,60 5,40
15 539,46 37,98 5,02
16 501,48 38,36 4,64
17 463,12 38,75 4,25
18 424,37 39,14 3,86
19 385,23 39,54 3,46
20 345,69 39,94 3,06
21 ' 305,75 40,34 2,66
22 265,41 40,75 2,25
23 224,66 41,16 1,84
24 183,50 41,58 1,42
25 141,92 42,00 1,00
26 99,92 42,42 0,58
27 57,50 42,85 0,15
28 14,65 14,65 —

Pielikums 3. pantam.

2% aizdevumi, pagarināmi ik pēc 3 ga-
diem un dzēšami 18 g. Pusgada maksā-
jumi, ieskaitot Ls 2,50 pārvaldes izdevu-
mus/ no Ls 1000 — Ls 36,00.
Termiņš Kapitāls Deldējums %%

1 1000,00 — 10,00
2 1000,00 23,73 9,77
3 976,27 23,97 9,53
4 952,30 24,21 9,29
5 928,09 24,46 9,04
6 903,63 24,71 8,79

7 878,92 24,96 8,54
8 853,96 25,21 8,29
9 828,75 25,46 8,04

10 803,29 25,72 7,78
11 777,57 25,98 7,52
12 751,59 26,24 7,26
13 725,35 26,51 6,99
14 698,84 26,77 6,73
15 672,07 27,04 6,46
16 645,03 27,32 6,18
17 617 ,71 27,59 5,91
18 590, 12 27 ,87 5,63
19 562,25 28,15 5,35
20 534, 10 28,44 5,06
21 505,66 28,73 4,77
22 476,93 29,02 4,48
23 447,91 29,31 4,19
24 418,60 29,61 3,89
25 388,99 29,90 3,60
26 359,09 30,21 3,29
27 328,88 30,51 2,99
28 298,37 30,82 2,68
29 267,55 31,13 2,37
30 236,42 31,45 2,05
31 204,97 31,76 1,74
32 173,21 32,08 1,42
33 141,13 32,41 1,09

.34 .. 108,72 32,74 0,76

. 35 . 75,98 . 33,07 0,43
36 42,91 33,40 .,0,10
37 9,51 9,51

Pārgrozījums likumā
par labības tirgus Kārtošanu.

Ministru kabinets 1937. g. 8. aprilī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likuma par labības tirgus kārtošanu
(Lik. kr. 1934. g. 233 un 1935. g. 174)
3. panta piezīmes beigās pievienot vārdus:
„un zirņus".

Šis pārgrozījums stājas spēkā izslu-
dināšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Maksa par. „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
% gadu .... 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 Badu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības m_JSļSL^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^S^^^H^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: #*^^s!^^^^^ un ekspedīcija:
Rigā,pilī,2.ist.Tālrunis20032 ^^J^jIgSļf^ Rīgā,pili,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļ$pn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „—,2i

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Iecelšanas un atvaļinājumi.
525. rīkojums.

Jaun - Kalsnavas piensaimnieku
sabiedrībā atbrīvoju Jēkabu Gravānu
no revizijas komisijas locekļa amata.

1937. g. 6. aprilī.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

526. rīkojums.
Neretas kooperatīvā atceļu M. Ze-

mīti no revizijas komisijas locekļa amata.
1937. g. 6. aprilī.

Tieslietu ministris H. Apsīts.
527. rīkojums.

Krimūnu savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā atceļu Žani Dak-
teri no valdes locekļa amata.

1937. g. 6. aprilī.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

528. rīkojums.
Ventspils ebreju krājaizdevu sa-

biedrībā ieceļu Maksi Veinbergu par
valdes priekšsēdētāju agrāk atceltā priekš-
sēdētāja Arona Zaksa vietā.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

529. rīkojums.
Pirmā Vidzemes kredītsabiedrībā

par Kooperatīvu revizijas padomes piln-
varnieku ieceļu Richardu Viļumsonu.

1937. g. 7. aprili.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

Valsts zemes fondā ieskaitītās bezsaimnieka nekustamas mantas 11. saraksts.
Pamats. Likums par bezsaimnieka nekustamas mantas ieskaitīšanu valsts zemes fondā. (Lik. krāj. 1935. g. 169.)

Nekustamās mantas atrašanās vieta Nosaukums ^g- gviff^SŽ

386. Rīgā . . Bauskas ceļā 11, 73. grupa, grunts 105. num. 6.hip. iec. reģ.6. num.*) Ābrams Borisa d. Koils
387. ,, Bauskas ceļā 54, 52. grupa, grunts 44. num. 4.hip.iec. reģ. 493.num.*) Elene Struņķis, dzim. Gaigals

ideālā >/8 daļa
388. ,, Brīvības ielā 25, 20. grupa, grunts 83. num. 2.hip.iec. reģ. 415. num.*) Marija Baratovs, Nikolajs Sklarevičs un Katrina

ideālās 3/ ia daļas Mizeckis
389. ,, 1 Stopiņu ielā 6, 71. grupa, grunts 126. num. 5.hip.iec. reģ. 409. num.*) Juris (Jurre) Indulēns
390. ,, Grotes ielā 9, 65. grupa, grunts 30. num. — *) Anna-Valija-Otilija Kantors, Johans un Herta

Nelsoni un Olivija Gruševskis
391. Ventspilī 2. kvartāla gruntsgabala ideālās 2/7 daļas 67 Johanna Johana m. Korus un Lūcija-Vilhelmīne

Johana m. Šlefogts
392. ,, '.. . ' 1. kvartāla gruntsgabala ideālās 4/30 daļas 87-AA. Olga Veiss, dzim. Hemmings
393. Piltenē . Zemes gabals .. 80 Andrejs un Heinrichs Vadupi
394. , ,, Zemes gabals 132 Kārlis Freimanis
395. Jaunjelgavā . Rīgas ielā 37, gruntsgabals 1. hip. iec. reģ. 330. num. Iciks-Markuss Kāns

(agrāk 135)
396. Daugavpilī ... ... . Jelgavas ielā 16, 112. kvart., gruntsgab. 6.num. 1090**) Agafija Michaila m. Ekvists
397. ,, • ••.", ' Vidzemes ielā 73 (agrāk Raipoles ielā 75) 4436

316. kvartāla gruntsgabals 4. num. un Vid-
zemes ielā 60 (agrāk Raipoles ielā 56)
317. kvartāla gruntsgabals 4-a num. un . Anna, Jānis un Marija Antona b'. b. Kokini
tiesības uz 0,035 ideālām daļām grunts- 4460
gabalā 29. num. (grantsbedres), 316. kvartālā,
Pļavu ielā 3.

398. Daugavpils apr. Piedrujas pag Belajas sādžas 16. viensēta 2. hip. raj. reģ. 1998.num. Antons Antona d. Blaževics
399. ,, ,, ,, ,,.... . Saveiku sādžas 12. viensēta 2. hip. raj. reģ. 219.num. Anastasija Miroņa m. Bartuls un Marija Eduarda

m. Bartuls
400. ,, ,, ,, , Saveiku sādžas 1. viensēta 2. hip. raj. reģ. 202. num. Petronela Antona m. Kazakevičs
401. ' „ ,, ,, „ Gorbačevas sādžas 7. viensēta un tiesības uz 2. hip. raj. reģ. 389. num. Nadežda Antona m. Veličko un Anna un Antoniņa

0,012 ideālām daļām 36. viensētā 2. hip. raj. reģ. 2126.num. Danilas m. m. Veličko
402. ,, ,, ,, ,, Bērnišķu sādžas 6. viensēta 2. hip. raj. reģ. 941. num. Boļeslavs, Ādams, Ignatijs, Staņislavs un Pēteris

Pētera d. d. Cimaškeviči
403. ,, ,, . ,, ,,..... Kelovas sādžas 21. viensēta 2. hip. raj. reģ. 1437.num. Lūcija un Franciska Franča m. m. Gjačs
404. Daugavpils apr. Skaistas pag Traptišku sādžas 18. viensēta 10632 Lucijans un Jūlija Jāņa b. b. Litvinski
405. ,, ,, ,, ,, ..... Čaupu sādžas 14. viensētas ideālās 2 /5 daļas un 27620 \ ..... .

tiesības uz ideālo 0,041 daļu 16. viensētā 27622 ( Janis Ludviga d. Macevskis
406. ,, ,, ,, ,, ...' .. Šustiņu sādžas 5. viensēta 9517 Veronika Jezupa m. Puzo
407. ,, ,, ,, ,, Veceļu sādžas 10. viensēta 16956 Aloizijs Jāzepa d. Muižnieks
408. ,, ,, ,, ,, Zagorjes Zastenoks . — Jēkabs Ādama d. Ploters
409. Daugavpils apr. Nicgales pag. (agr. Liksnas) Tartačnajas (Aizupīšu) sādžas 13. viensēta 17545 . Antons Antona d. Pudans
410. ,, ,, ,, „ ,,' ,, Tartačnajas (Aizupīšu) sādžas 31. viensēta 17563 Antons un Voiceks Ksavera d. d. Balodis
411. Daugavpils apr. Aulejas pag. Kalna-Kudinu sādžas 6. viensēta 19427 Augusts Ādama d. Eglis
412. Daugavpils apr. Naujenes pag Krivošejevas sādžas 17. viensēta un tiesības uz 16680 1

Vso ideālo daļu kopīpašuma gabalos 57. num. 16807 1 Izots Jāņa d. Fokins
(torfa purvs) un 58. num. (grants bedres)

413. Daugavpils apr. Ungurmuižas pag. . . . Krustpils muižas zemes gabals 332. num. 2493 Aleksejs Fedora d. Morozovs
414. Daugavpils apr. Krustpils pag. Kaktu-Salas sādžas 6. viensēta 19757 Pēteris Reiņa d. Avotiņš
415. Rēzeknes apr. Viļēnu pag. . Salaskungu sādžas 8. viensētas ideālā/s daļa un 13322 — 115. Sēj. 1

tiesības uz ideālo '/ao daļu kopīpašuma gabalā 13328 — 115. sēj. ļ Jadviga Jezupa m. Apačs
14. num. (kapsēta) ļ

416. ,, ,, ,, ,, Salaskungu sādžas 1.0. viensētas ideālās 2/5 daļas 13324 — 115. sēj. j
un tiesības uz ideālām 2/75 daļām kopīpašuma 13328 — 115. sēj. > Pāvuls un Paulīna Donata b. b. Strodi
gabalā 14: num. (kapsēta)

417. ,, ,r. ,, ? „ . Makužu sādžas 36., 36-a. viensēta un tiesības uz 17728 — 159. sēj.
ideālām 2/ 86 daļām kopīpašuma gabalā 35. num. 17727 — 159. sēj. \ Jezups un Alberts Donata d. d. Rungas
(grantsbedres)

418. ,, ,, ,, ,, . Lagūnu sādžas 24. un 24-a. viensēta un tiesības 20073 —? 183. sēj. )
kopīpašuma gabalos 27. un 28. num. (grants- 20076 \ Drjjnmiks, Jezups, Donats, Veronika, Genovefa un
bedres) 20077 Antoniņa Ādama b. b. Jaškani

419. Rēzeknes apr. Silajāņu pag Varslavanu sādžas 6. viensētas ideālās4/5 daļas 13862 — 121. sēj. Pēteris, Jānis, Franciska un Leokadija Staņislava
b. b. Ančevi

420. ,, ,, ,, ,, Golubu sādžas 14. viensēta un tiesības uz ideālām 18744— 169. sēj. \
42/1000 daļām kopīpašuma gabalā 18. num. 18748 — 169. sēj. /

JezuPs 'gnata d- Losevs
421. ,, ,, ,, ,, Palšu sādžas 7. viensēta un tiesības uz ideālām 6340 — 45. sej. \ . ..

42/1764 daļām kopīpašuma gabalā 43. num. 31155 — 293. sēj. /
Andnjans Osipa d. Smirnovs

422. ,, ,, ,, ,, Palšu sādžas 41. viensētas ideālās 6/7 dalās un 30117 — 283. sēj. )
tiesības uz36/1764 ideālām dalām kopīpašuma 31155 — 293. sēj. \ Jakirns, _ Vasilijs un Gngonjs Antona d. d. Kar-
gabalā 43. num. ļ Pacovi

423. Rēzeknes apr. Bukmuižas pag. ..... Mortiņu sādžas 5. viensēta 16884 — 151. sēj. Nikolajs un Aloizs Vasilija d. d. Podvinski
424. ,, ,, ,, ,, Mortiņu sādžas 17. viensētas ideālā puse 16896 Jānis Staņislava d. Romanovskis
425. ,, ,, ,, ,, Stopanišu sādžas 13., 13-a. viensēta 22381 —206. sēj. Jānis Franča d. Špeļs
426. ,, „ ,, „ Lauku-Ruskuļevas sādžas 7. viensēta 25010 — 232. sēj. Marija Ignata m. Gvardišs

*) Neaizskarot Rīgas pilsētas virsīpašuma tiesības.
**) Neaizskarot Daugavpils pilsētas virsīpašuma tiesības.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka

par valsts darbinieku rajona ārstiem zobu
slimībās Rīgā pieņemtas sekojošas ārstes
zobu slimībās:

1) Milda Pētersons, Kr. Barona ielā 14,
10. dz. un

2) Irma Lencbergs, m. Nometņu ielā 50,
29. dz.

Departamenta direktors Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba.

Paziņojums.
Valmieras cietums no šī gada 9. aprija

pārcelts uz Valmiermuižu. Kancleja at-
rodas „Baltā mājā". Tālrunis Valmiera 42.
1006 Priekšnieks Ansons.

^^^^^ aESBna^^aHHHB^B^BBSl^BC

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Toma Preisa meklēšanu, kas uzsākta ar
„Vald. Vēstn." 1934. g. 7. jūnija 124. num. ievie-
toto sludinājumu.

Liepājā, 1937. g. 3. aprilī. 124/34.

Miertiesnesis H. M e i k e.

Meklētizbeidzamo personu 2023. saraksts.
41518. Austriņšjānis. 22612/26.
41519. Briņķis Arturs. 49903/37.
41520. Hei' n 'cis Bruno-Eduards. 45238/35.
41521. Keturaks Jānis. 50281/37.

41522. Lapiņš Pēteris. 48803/36.
41523. Marovskis Hermanis. 47928/36.
41524. Marovskis Hermanis. 47927/36.
41525. Pauss Marija. 50293/37.
41526. Petrovs Jānis. 50208/37.
41527. Prusaks Cals. 23051/27.
41528. Valainis Monika. 50300/37.
41529. Viļums Pēteris. 21062/26.
41530. Volkovs Teofils. 10520/24.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

??HHBHBBk

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1937. g. 5. aprilī.

AKTĪVA. Lati. S. PASĪVA. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās 77 436 820 67 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 46 706 460 —
Ārzemju valūta 39 756 748 20 Pamata kapitāls 21221798 83
Sudraba nauda 15 370 185 — Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Valsts kases zīmes unmetāla nauda 8 595 241 01 Noguldījumi 20 812 874 70
īsa termiņa vekseļi 49 893 642 58 Tekoši rēķini 113 232 453 97
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 68 306 888 97 Valsts rēķini un depozīti. .... 70 300 631 32
Citi aktivi . 22 093 997 01 Citi pasivi . 3 832 568 66

281 453 523 44 281 453 523 44

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
856 Galvenais direktors K. Vanags.



i« § Nekustamas mantas atrašanās vieta NosaukumsX c

427. Rēzeknes apr. Andrupenes pag Morozovkas sādžas 4. viensēta un tiesības uz
0,0323 ideālām daļām kopīpašuma gabalā
32. num.

428. ,, ,, ,, ,, Morozovkas sādžas 30. viensēta un tiesības uz
0,0323 ideālām daļām kopīpašuma gabalā
32. num.

429. ,, ,, ,, , Mamonovas sādžas 13. viensēta

430. Rēzeknes apr. Sakstagalas pag Vorkaļu sādžas 9. viensētas ideālā daļa un tiesības
kopīpašuma gabalos 25. num. uz ideālo
Vis daļu un 22., 23. un" 24. num. uz ideālo
Vi44 daļu

431. ,, ,, ,, ,, Useru sādžas 44. viensēta un tiesības kopīpašuma gabalos
48. un 49. num.

432. Rēzeknes apr. Makašēnu pag Blantinovas sādžas 1., 1-a. viensēta
433. ,, ,, ,, ,,..... Blantinovas sādžas 7., 7-a. viensēta ideālā puse

434. Rēzeknes apr. Ružinas pag Tiskadu sādžas zemes gabali: 132. un 61. num.
tiesības kopīpašuma 100. num. gabalā uz ide-
ālām 2%5 daļām un tiesības kopīpašuma
177. num. gabalā

435. ,, ,, ,, ,, Valašu sādžas 8. viensēta

436. Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag. ..... Krievu-Slobodas sādžas 41. viensēta un tiesības
uz 8/3n ideālām daļām kopīpašuma 43. num.
gabalā

437. Rēzeknes apr. Bērzgales pag Veremu sādžas 5., 5-a. viensētas ideālā puse

438. Rēzeknes apr. Dricēnu pag Igauņu sādžas 6. viensēta
439. Rēzeknes apr. Maltas pag Ozolišku sādžas 12., 12-a. viensētas ideālās

e/7 daļas
440. Rēzeknes apr. Rēznas pag Vorkaļu sādžas 13. viensēta
441. Ilūkstes apr. Salienes pag. . . . ... . . Sallonajas muižas zemes gabals ,,Gluchoj

33-a. num."
442. ,, ,, ,, ,, Sallonajas muižas zemes gabals ,,Sosņica

34-a. num."
443. ,, ,, ,, ,,....... Sallonajas muižas zemes gabals ,,Lastočka

38. num."
444. Rēzeknes apr. Kurcuma pag Kriviņišku zemes gabals
445. ,, ,, ,, ,, . Kriviņišku zemes gabals
446. Bauskas apr. Paņemunes pag Perkonišku sādžas mājsaimniecība
447. Talsu apr. Upesgrīvas pag Ugunsciema muižas 51. zemes gabala ideālā

puse
Rīgā, 1937. gada 5. aprilī. 41887-Z.

Zemes grām. Bijušā īpašnieka vārds,
reģ. num. tēva vārds un uzvārds

21306 — 195. sēj. ]
21334 — 195. sēj. { Aksinija Jāņa m. Koroļkovs

21332 — 195. sēj. )
21334 — 195. sēj. ļ Andrejs Andreja d. Morozovs

14707 — 129. sēj. Borbola Staņislava m. Zeļenkovs un Broņislavs
un Malvīna Ontona b. b. Zeļenkovs

5665 — 33. sēj.
6542
7010 1 Harija Jāņa m. Vorkals

12006 — 102. sēj.
12009 > Artamons Fedota d. Fedotovs
12010 J

20416 — 186. sēj. Franciska Karpa m. Šīrins
20422 — 186. sēj. Solomonīda Jāņa m. Gorsvans un Nikolajs Franča

dēls Gorsvans
3109 — 17. sēj.

Taisa Stepana m. Širokaja

15895 — 141. sēj. Emilija Antona m. Svikšs un Staņislavs un Pēteris
Svikši

11795 — 100. sēj ļ
11793 > Semjons Prokofija d. Lukjanovs

5437 — 36. sēj. Paulīne Pētera m. Laizāns un Aleksandrs un
Pēteris Antona d. d. Laizāni

— Jezups Antona d. Staško
24502 — 227. sēj. Juris un Antons Benedikta d. d. Stfodi

19405 —176. sēj. Staņislavs Ontona d. Gordovičs
3190 Apoloni ja Ignatija m. Zabarovskaja

3166 Staņislavs Osipa d. Zabarovskij

3168 Jefims Kažochs

3199 Jevstafijs Vudo
3201 Jakovs Franča d. Šappels (Šopels)

12671 Juris Štuķelis
4107 Ēvalds Ēvalda d. Grinbergs

Zemkopības ministris J. Birznieks.
Zemes ierīc. depart. direktora v. E'. Maciņš.

Māksla

Nacionālā opera.
Piektdien, 9.aprilī, tautas izrādē „V e 1 n a

jātnieks" ar V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi,
V. KadiĶi, R. Kalniņu, A. Verneru, A. Kor-
tanu, V. Leonaiti u. c. Diriģents J. Kalniņš*

Sestdien, 10. aprilī, ,,U g u n i" ar V. Briedi,
H. Lūsi, M. Vētru, A. Kaktiņu u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 11. aprili, pīkst. 13.30 „Tuk-
sneša dziesma". Diriģents T. Reiters.
Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30
„Andrē Šenjē" ar G. Pērkoni, H. Lūsi,
J. Vītiņu un A. Kaktiņu galvenās lomās. Diri-
ģents f. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Čello virtuoza Emanuēla Feiermaņa koncerts
Nāc. operā pirmdien, 12. aprilī, pīkst. 20. Pro-
grammā Brāmsa sonata F-dūrā, Bēthovena,
Lokatelli, Freskobaldi, Blocha u. c. komponistu
darbi. Pie klavierēm Leo Demants. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Hertas Lūsis 25 gadu skatuves darbības atcere
op. „Karmena" otrdien, 13. aprilī. Herta Lūsis —
titullomā. Piedalās N. Olande-Šulce, A. Kak-
tiņš, N. Vasiljevs u. c. Diriģents T. Reiters.
Biļetes operas kasē.

Ārkārtējs simfonisks koncerts diriģenta prof.
Ericha Kleibera vadībā sestdien, 17. aprilī, ar
itāļu pianista Karlo Čeki un apvienotā operas
un radiofona simfoniskā- orķestra piedalīšanos.
Programmā Vēbera uvertīra op. ,,Oberons ",
Mocarta klavieru koncerts C-dūrā, Šuberta lielā
simfonija C-dūrā. Koncerts bez pieslēguma
radiofonam.

Nacionālās operas kulturfilma. Sestdien,
10. aprilī, pīkst. 17.30 un svētdien, 11. aprilī,
pīkst. 11.30 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, 2) skaņu filmas: Eiropa skatos
un skaņās (Vācija, Šveice, Holande, Anglija,
Francija, Spānija, Itālija, Rumānija) un Elek-
triskā muziķa; 3) komēdija „Bruņurupucis un
zaķis" (krāsās). Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Bērniem līdz
5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 9. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi V. Šek-
spira komēdija „Daudz trokšņa par neko". Re-
žisors J. Lejiņš; dekorators V. Valdmanis; dejas
iestudējusi Ž. Lepne, muzikālo daļu vada
K. Lietiņš. Derīga abonementa 3. biļete.

Sestdien, 10. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē Jauno siržu tilts".

Dailes teātris.
Piektdien, 9. aprilī, pīkst. 19.30 „P u š-

kins"; parastās puscenas.
Sestdien, 10. aprilī, pīkst. 19.30 50. reizi

„Zaļā pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 10. aprilī, pīkst. 20 Krimuldas

ielā 2a (9. pilsētas pamatskolā) „M a 1 du Mil-
das sapņoju ms".

Svētdien, 11. aprilī, pīkst. 18.30 Jaun-
ciemā, 44. pils. pamatskolā, „Caur sudraba
birzi gāju".

Pirmdien, 12. aprilī,- pīkst. 20 Sarkan-
daugavā „C a u r su draba. birzi gāj u".

Literatūra

Labs darbs labas sekmes. Raksti par darba
organizāciju un reklāmu. 1937. Latvijas tirdznie-
cības un rūpniecības kameras izdevums.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamera
savas rīkotās izstādes ,,Biroja iekārta un veikala
reklāma" gadījumā, sagatavojusi un izdevusi
īpašu grāmatu ar nosaukumu ,,Labs darbs,
labas sekmes". Grāmatā ievietoti šādi raksti:
1. Darba pētīšanas problēma. 2. Biroja darba
lietderīgs iekārtojums, 3. Grāmatvedības nozīme
uzņēmumu vadībā. 4. Rēķināmo mašinu loma
darba racionalizācijā. 5 Rīgas pilsētas uzņēmumu
valdes racionalizētā rēķinvedības un kases iekārta.
6. Veikalu reklāmas pamata jautājumi un 7. Gra-
fiskie paņēmieni samniecisko parādību attēlošanai.
Visos minētos rakstos iztirzāti visjaunākie sasnie-
gumi pareizas darba iekārtošanas un vadības
jautājumos un katrā atsevišķā nozarē sniegta ari
ļoti plaša literatūra, kāda pieejama starptautiskās
valodās par minētiem jautājumiem. Grāmata
bagāti ilustrēta ar diagrammām, dažādo mašinu
attēliem un sevišķi interesanti paraugi sniegti
saimniecisko parādību attēlošanai grafiskā ceļā.

Grāmata būs labs palīgs ne tikai praktiskiem
darbiniekiem, organizējot uzņēmumu vadību,
bet arī neiztrūkstoša rokas grāmata studentiem
un visiem, kas interesējas par darba racionali-
zācijas un modernās veikala reklāmas jautājumiem.
Grāmatas cena Ls 2,—, un tā dabūjama pie Valtera
un Rapas un visos lielākos Latvijas grāmatu
veikalos.

G. Vosnars. Jaunā Prūsija. 11937 (diev-
turnieku gada skaitlis). Izdevniecība Labietis.

Tā ir maza grāmatiņa ar dzejoļiem (A. Franča
tulkoti), kas rāda, ka Prūsijā modusies tautiska
atmoda senprūšu garā. Izdevēji ievadā saka:
,,Prūšus no visām aistiešu tautām ķēra bargākais
liktenis. Viņu vēsture vēl šodien mums var
noderēt kā rūgta pamācība un brīdinājums tam,
kādas sekas draud mazām tautām^ ja tām trūkst
vienības, sadarbības un spēka savas brīvības aiz-
stāvēšanai".

Tieslietu Ministrijas Vēstnesis 2. num.
Redaktors prof. Dr A. Būmanis. Saturā: L. Šulcs —
Spaidu elements tiesībās, K- Celms — Vai bāriņ-
tiesas ir tiesas vai administratīvas iestādes, zv.
adv. M. Krons — Civillikuma pirmais pants,
N. Vīnzarājs — Gribas trūkumi, sen. J. Kalacs —
pārdomas par administratīvo tiesu, prof. A. Švābe
— Jaunais civillikums latvju tiesību vēstures
gaismā, V. Balodis — Apsūdzības rakstu apstipri-
nāšana un apsūdzēto nodošana tiesai Krim. proc.
lik. pārgrozījumu projektā u. c. raksti.

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. 3. n-rs
marts 1937.

Jāaizrāda, ka blakus ievērojamiem vēsturiskiem
rakstiem par Grindeļu dzimtu, Biezbārdi, Kaudzī-
tes Matīsu, Paviļu Rozīti šai burtnīcā kupla
kodolīga kritikas nodaļa. Kritizējot Valdemāra
rakstus, pats redaktors prof. Blese nodod par
turienes ,.labotāju" un tulkotāju valodu šādu
spriedumu: ,Jaunekļi nu centušies šai labošanas
darbā pielikt šo to arī vēl no savas puses klāt,
un tad nu vietumis iznākusi valoda, kas parastam
lasītājam gandrīz pilnīgi nesaprotama un par ko
arī valodas lietās izglītotam lasītājam nopietni
jāgroza galva." Tas ir mū-su valodas modernisms,

pret ko mēs jau kopš pasen esam uzsākuši cīņu.
Bet pats žurnāls gan ari dažreiz iekrīt šai pašā
modernismā ar Kronvalda ,,Ašiem", farmaceutiem
u. c.

Sējējs. Mēnešraksts latviskās dzīves veidošanai
1937. g. 4, nrš. Atbild, redaktors Jānis Lapiņš.

Grīns, turpinādams pārrunu par Valdemāru,
uzsver, ka viņa epigoņu vadītā jaunā latviešu
pilsonība nereti vien nomaldījusies uz apslēptu
vai atklātu kārklu vācietības neceļiem. ,,Arī
tad, ja tie turpināja dēvēties par latviešiem, viņu
namos valdīja vācu gars." Valdemārs arī nevarējis
labi pārredzēt un vadīt visu tautas slāņu tiekšanos
uz augšu, pretim viņa cildinātai materiālai lab-
klājībai. Tā radies arī bīstamais uzskats: kur man
labi klājas, tur tēvzeme. Pilsonības vadoņi kāpuši
uz augšu pa krājkašu amatiem, bet jaunradītā
latv. marksisma vadoņi cerējuši paveikt to pašu
augšuptikšanas ceļu, kāpdami pa latv. strādnieku
mugurām. Abas puses nacionāli deģenerējušās.
Augusts Bračs un Jānis Lapiņš sarunājas par tautas
dzīvi un mākslu. Pēdējais nospriež beidzot šādi:
Laba rakstniecība padziļina tautas vērtību, bet
tauta ar mazu bērnu skaitu, netikumīga tauta,
nav spējīga uzturēt labu .rakstniecību. Tāda
tauta iet vienkārši bojā. Ja atsaucoties uz brī-
vības nepieciešamību rakstnieks demoralizē
tautu, tad viņš ir -kaitīgs un noliedzama viņa
darbu parādīšanās atklātībā.

Dārzkopības žurnāls. Latvijas dārzkopju
mēnešraksts. 4. nrs aprilis 1937. g. Teicams tas,
ka mēnešrakstā visi raksti un pamācības sniegti
īsā, viegli saprotamā veidā.

Iekšlietu ministrijas Tūrisma biroja
Apskats. 1937. 3. (15.) nrs. 2. gads.

Pašā priekšā iespiests iekšlietu ministra
V. Gulbja uzaicinājums pašvaldības, iestādēm
sekmēt tūrismu. ,Tūrismam ir dziļa saimnie-
ciska nozīme, jo tas veicina tautas apgrozību
dažādās vietās. Bet tam ir arī dziļa nacionāla
nozīmē, jo, tuvinot iedzīvotājus mūsu zemei un
aicinot tos apskatīt ievērojamās un skaistās
vietas, vairosim tēvijas mīlestību."

Rokas grāmata biedrību darbi-
niekiem. Sastādījis OsvaldsFreivalds.
Rīgā, 1937. ,,Zemnieku Domas" izdevums.

Biedrību darbiniekiem nepieciešama, ļoti
derīga rokas grāmata. Tajā sakopoti visi val-
dības noteikumi par biedrību sarīkojumiem un
visas vajadzīgās ziņas un pamācības par šādiem
izrīkojumiem visdažādākā un vispilnīgākā veidā.

Arnolds Jansons. Žebērklītis. Bērnu
ludziņa 2 cēlienos. 1937. ,,Latvju Grāmatas"
izdevums.

Viegli izpildāma bērnu ludziņa ar jauku galā
iznākumu.

Daugava, 4. nrs aprilis 1937. g. Literatūras,
mākslas un zinātnes mēnešraksts. Izdevējs A/s
Valters un Rapa. Redaktors: Jānis Grīns. Šai
burtnīcai klāt mākslas pielikums: Ed. Kalniņa
gleznas ,,Ziemas ceļā" krāšņa reprodukcija.

Atpūta. 649. nrs 9. aprilī 1937. g.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Finansu ministris L. Eķis
piesūtījis Tirdzniecības un rūpniecības ka-
meras priekšsēdētājam A. Bērziņam seko-
jošu rakstu:

„Augsti godātais priekšsēdētāja kungs.
Apstiprinot Jūsu šī gada 7. aprīļa vēstu-

les saņemšanu par izstādes „Biroja iekār-
ta un veikala reklāma" apmeklēšanu, varu
ar prieku Jums paziņot, ka pilnīgi pievieno-
jos Jūsu vēstulē izteiktiem uzskatiem. E s
no savas puses došu norādīju-
mus visām manā resorā ietilp-
stošām iestādēm un to vadītā-
jiem aizrādīt darbiniekiem uz
izstādes lielo nozīmi gan darba
organizēšanā, gan arī paša dar-
ba izdarīšanā. Esmu pārliecināts, ka
Finansu ministrijas darbinieki šai izstādē
atradīs loti daudz pamācoša un gūs arī
jaunus ierosinājumus ikdienas pienākumu
izpildīšanā.

Novēlot labas sekmes izstādei, esmu pār-
liecināts, ka izstādi apmeklēs jo kupls
skaits interesentu."

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 9. aprilī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa . . . . , 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,25—23,71
100 Beļģijas beigu 86,05—87,55
100 Šveices franku 116,45—117,95
100 Itālijas liru 26,85—27,35
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,80—18,30
100 Holandes guldeņu .... 280,55—283,55
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu ..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,10—98,70
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 97,10—98,70

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes . .' 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr.' ķīlu zīmes 83,00—84,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,50—84,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāj'a v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Daugavpils apgabali. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 8. janvārī
mir. Aloiza Zacharana 1936. g.
16. decembrī sastādītais pagast-
tiesas testaments as apgabaj-
tiesas 1937. g. 23 februāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 3. aprilī.
1492a/37 689p

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

!

liesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
saskaņā ar Civillproc. nolik.
1575.' p., paziņo, ka 1937. g.
14. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. g.
2. martā Rīgā mirušā Paula-
Pētera Vilhelma d. Osterlādes
(Austerlade) un tā sievas Marian-
nas (Marijas-Annas), dzim. Dips
testamentu.

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī. 944b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Matheus
Kaukiainen-Matson, dzim. So-
mijā, Sākkiajārvi, 1879. g.
23. janvārī un Vera Kaukiainen-
Matson, dzim. Somijā, Sākkia-
jārvi, 1897. g. 16. aprilī no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1937. g. 20. martā ar reģ. 3199. n.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Ci'vīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L.3477 957b

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 7. aprilī tiesas sēdē
izklausīja lietu par bezvēsts prom-
esošā Bernharda Jāņa Dom-
brovska atzīšanu par mirušu un
nolēma: izsludināt par mirušu
Bernhardu Jāni Dombrovski,
dzim. 1890. g. 31. jūlijā.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
L. 1146/37. 881b

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 6. marta tiesas sēdē,
izklausījusi Karlīnes Butkēvičs
hipotekāro paradu dzēšanas lie-
tu, nolēma: 1) atzīt par samak-
sātu obligāciju par 3000 rbļ. ar
6 proc. gadā, apstiprinātu 1903.
gada 11. sept. ar 1270. num.
uz nekustamu mantu Rīgas 4.
hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 195. num. par labu
Jānim Butkevičam, kas to cedē-
jis blanko, 2) izsniegt lūdzējam
šā lēmuma norakstu iesniegša-
nai Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļai obligācijas dzēša-
nai. 01856 L. 30/37. 669p

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937.g. 6. marta tiesas sēdē, iz-
klausījusi Martas Šūtelis hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 600 sudr. rbļ. ar
6 proc. gadā, apstiprinātu 1885.
gada 22. maijā ar 256. num. uz
nekustamu mantu Cēsu apriņķa
Jaunpiebalgas muižas Maz-Ma-
gonu 45. num. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3788. num. par labu
Pēterim Ceriņam; 2) izsniegt
lūdzējam šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļai obligācijas dzē-
šanai. 01862 L. 68/37. 670p

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 6. marta tiesas sēdē
izklausījusi Zigfrīdas Lietavie-
tis, dzim. Balodis, hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligā-
ciju par 1500 rbļ. ar 6 proc.
gadā, apstiprinātu 1910. gada
31. maijā, ar 828. num. uz ne-
kustamu mantu Madonas apr.
Lodes muižas Kalna - Trusle
26. num. mājām ar zemes grām.
reģ. 2362. num. par labu Edei
Balodis; 2) izsniegt lūdzējai šī
lēmuma norakstu iesniegšanai
Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī.
01859 L. 91/37. 6771p
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
23. marta lēmumu pārreģistrēta
Piebalgas - Gatartas lopkopības
pārraudzības biedrība ar jaunu
nosaukumu: ,,Gatartas lopkopības
pārraudzības biedrība" un ari

reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1936. g. 3. maijā pieņem-
tie grozītie statūti. 6873z

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
23. marta lēmumu pārreģistrēta
Stukmaņu lauksaimniecības bie-
drība ar jaunu nosaukumu Pļa-
viņu lauksaimniecības biedrība un
arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1936. g. 20. dec.
pieņemtie grozītie statūti. 676z

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, saskaņā ar papildin. lik.
par biedrību, savienību un polit.
organiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 149 . p.,
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
23. marta lēmumu reģistrēta
Pirmās Liezeres lopkopības pār-
raudzības biedrības" savienošanās
ar ,,Liezeres otro lopkopības pār-
raudzības biedrību" vienā kopīgā
biedrībā ar nosaukumu:,,Liezeres
otrā lopkopības pārraudzības bie-
drība". 677z

Nod. pārzinis J. R a i ba r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4068. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
3. apriļa lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Hans Rein-
felds ar firmu „H. Reinfelds".

Hans Reinfelds, dzimis Rīgā
1899. g. 24. maijā, dzīvo Rīgā,
Ķemeru ielā 12, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 12. martā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir slimnieku kopšanas un
aptieku piederumu, un arī kosmē-
tisku līdzekļu tirdzniecība, at-
rodas Rīgā, Laipu ielā 1, 1. dz.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī. 746b
Tirdzn. r. tiesn. M, Grundulis.

Sekretārs A, Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
912. num. ierakstītās firmas
,,Herm. Melzer" (Rīgā, Kaļķu
ielā 3/5, 10. dz.) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
3. apriļa lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 1. aprilī likvidējusi
labības noliktavu Rīgā, Pēter-
salas ielā 6.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī. 749b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4069. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
3. apriļa lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Mozus-Bers
Brins ar firmu ,,M. Brins".

Mozus-Bers Brins, dzimis Rīgā
1892. g. 29. jūlijā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 2-a, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. gada 1. februārī.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir koku tirdzniecība, atrodas
Rīgā, Kalnciema ielā 2-a, 5. dz.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī. 747b
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
590. num. ierakstītās firmas
,,E. Mežīts" (Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 10) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 3. apriļa
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 24. februāri lik-
vidējusi uzņēmumu — kafijas,
kakao, šokolādes un konfekšu
tirgotavu Rīgā, Brīvības ielā 40.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī. 742b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 25. februārī mi-
rušā Jāņa Brīvvīra, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 2. aprilī.
M. L. 106/37. 569b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 5. janvārī mirušās Līzes
Ozoliņš, dzim. Liecinieks, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 2. aprilī.
M. L. 1314/37. 570b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
firmas ,,Rīgas un Pārdaugavas
savstarpīgā kredītbiedrība" reģ.
332. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 5. apriļa lēmuma
pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma un šīs kredīt-
biedrības 1937. g. 14. marta
vispārējas sapulces protokola,
mir. Pētera Majora vietā par
valdes locekļa kandidātu ievēlēts
Jānis Piens, dzīv. Rīgā, Talsu
ielā 9.

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī. 745b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa paziņo, ka tirdzn. reģ.
,,A" 2832. num. ierakstītā firma
„Teodors Bērziņš" (Rīgā, Raiņa
bulv. 25, 6. dz.), saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
3. apriļa lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 38. p. pamata.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī. 748b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr undul i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,.Vidzemes savstarpīgā
kredītbiedrība" (Rīgā, Kaļķu
ielā 7) ierakstītās kredītbiedrības
reģistra 66. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 3. apriļa
lēmuma pamata atzīmēts, ka
saskaņā ar paziņojumu, šīs kredīt-
biedrības pilnvarotais Leonhards
Kurpnieks 1937. g. g. 31. martā
no dienesta izstājies.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī. 741b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1524. num. ierakstītās firmas
,,B. Godess" (Rīgā, Krāmu ielā 4)
reģistra folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g.3. apriļa lēmuma
pamata ierakstīts:

Šīs firmas īpašnieks Bērs Godess
no 1937. g. 31. marta dzīvo
Rīgā, Karlīnes ielā 2, 3. dz.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī. 744b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2143. num. ierakstītā
firma ,,Maksis Bergers" (Rīgā,
Baznīcas ielā 32) 1937. g. 8. martā
likvidēta un uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g.3. apriļa lēmuma
pamata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī. 743b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr un d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
23. marta lēmumu pārreģistrēta
Mangaļu lauksaimniecības veici-
nāšanas biedrība ar jaunu nosau-
kumu ,,Mangaļu lauksaimniecības
biedrība" un reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1936. g.
20. decembri pieņemtie grozītie
statūti. 675z

Nod. pārzinis J. R a i b a r t S.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
23. marta lēmumu reģistrēti
Ādažu lauksaimniecības biedrības
biedru pilnā sapulcē 1936. g.
22. novembrī pieņemtie grozītie
statūti. 674z

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1935. g.
27. augusta lēmumu pārreģistrēta
Stāmerienas, Kalnciema un Lite-
nes pagastu lauksaimniecības ma-
šinu koplietošanas biedrība ,.Paš-
gājējs" ar jaunu nosaukumu:
Mašinu koplietošanas biedrība
„Pašgājējs", un ari reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1935. g. 3. februārī pieņemtie sta-
tūtu grozījumi. 672z

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 29. decembri
mirušā Friča Kazaka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 2. aprilī.
M. L. 1271/37. 571b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
1. apriļa nolēmumu, paziņo,
ka parāda akts, kas validē
par 1830 kr. rbļ. Adeles Recke
dzim. Hans, labā, korob. 1864.
gada 16. maijā ar žurn. 723.
num. uz Jelgavas apr. Ozol-
muižas „Līču" mājām, ar zemes
grāmatu 2010. num., atzīts par
anullētu un lūdzējai Valsts ze-
mes bankai dota tiesība prasīl
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās L. 281/37.

Jelgavā, 1937. g. 2. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 9. novembrī mi-
rušās Lības Anzens, arī
Sietiņš, dzim. Vilkens, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 3. aprilī.
L. 1481/37. 678b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. sept. lik. par kooperativām
sabiedrībām un to savienībām
7. pantu, paziņo, ka minētā tiesa
civilnodaļas 1937. g. 1. aprilī
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Mūrmuižas pagasta spirta ražoša
nas kooperatīvu „Odu", ierakstot
to kooperatīvu sabiedrību reģistra
1. daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Nurmuižas pagastā.

Jelgavā, 1937. g. 2. aprilī.
86/37. 574z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka Maz-Zantes
vācu piensaimnieku sabiedrība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1927. g. 19. decembra lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1931. g.
21. decembra lēmumu, slēgta un
likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1937. g. 2. aprilī.
149/27. 575z

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka Latvijas kartu-
peļu ražotāju biedrība, kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1932. g.
10. oktobra lēmumu, saskaņā ar

šīs tiesas 1936. g. 5. novembra
lēmumu slēgta un likvidācija iz-
beigta.

Jelgavā, 1937. g. 2. aprilī.
137/32. 576z

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta lē-
mumu, uzaicina 1936. g. gada
24. decembrī mirušā Jāņa
Lagzdiņa, dzim. 1880. g. 19.martā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 5. aprilī,
546m/37. 680z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka Jēkabpils lauk-
saimniecības ražojumu koppārdo-
šanas biedr., kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1923. g. 9. apriļa lē-
mumu, saskaņā ar šīs tiesas 1931.
gada 28. septembra lēmumu,
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1937. g. 2. aprilī.
139/23. 577z

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta lēmumu
uzaicina 1931. g. 30. oktobrī
Jūrkalnes pagasta mirušā Krista
Brūkļa, dz. 1855. g. 7. septembrī,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 5. aprilī.
489m/37. 68 Iz
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S D e k i S.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz 1937. g.
5. apriļa lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesas 1924. g. 30. decembra
lēmumu reģistrētā Liepājas maiz-
nieku meistaru biedrība ir galīgi
likvidēta un reģistri dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 5. aprilī.
A. 209/24. 682z

Nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesas reģistr
nodaļa paziņo, ka ar Latgales ap-
gabaltiesas ' 1933. g. 22. apriļa
lēmumu reģistrētā Talojevas lauk-
saimniecības biedrība galīgi lik-
vidēta. 584z

Daugavpilī, 1937. g. 2. aprilī.

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka ar apgabaltie-
sas 1920. g. 18. februāra lēmumu
reģistrētā Dotnopoles-Bēržu patē-
rētāju biedrība galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 2. aprilī.

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1937. g.
5. apriļa lēmumu ,paziņo, ka ar
šīs tiesas 1928. g. 1. jūnija
lēmumu reģistretāKuldīgas amatu
meistaru biedrība .. Amatnieku
ģildes brālība" ir galīgi likvidēta
un reģistri dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 5. aprilī.
A. 58/28. 683z

Nod. pārz. A. K i r j> f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesa
ar savu š. g. 1. februāra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā
š. g. 2. martā, sodīja Latvijas
pilsoni Eiženiju (Jevgeņiju) Solov-
jovs, dzim. Jeremejevs-Kuzmins,
dzim. 1908. g. 6. janvārī Preiļu
pagastā, ar 30 latiem vai maksāt
nespējas gadījumā ar 10 dienām
aresta par to, ka viņa Preiļos,
tirgus laukumā, savā gaļas un
desu tirgotavā, glabājusi pārdo-
šanai no sabojātas gaļas paga-
tavotu un cilvēku uzturam nede-
rīgu tējas desu.

Daugavpilī, 1937. g. 5. aprilī.
L. 111/37. 822z

Priekšsēd. v. Ankravs.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāņa un citu Matuseviču lū-
gumu, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
pantu, uzaicina visus, kam būtu
uz 1926. gada 27. maijā
Rubenes pagasta Kokaņu mā-
jās mirušā Justina Matuseviča
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,' fideikomisariem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušam.
1564a/37. 685p

Daugavpilī, 1937. g. 3. aprilī.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Ādolfa Šuškjalo lūgumu,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 9. aprilī Kaplavas pag.
Pesčanku m. mir. Donata Šuš
kialo atstāto mantoj. vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisariem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tas
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas „Vaļd. Vēstn."

Termiņ| nepieteiktās tiesības
un prasībās tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 3. aprilī.
1584a/37. 686p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 22. janvārī
mir. Konstantīna Jevstigneieva
1935. g. 13. decembrī sastādītais
pagasttiesas testaments ar ap-
gabaltiesas 1937. g. 5. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 3. aprilī.
1362a/37 687p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 21. janvāra sprie-
dumu tirgotājus Fišeli Zaksu un
Benjamiņu Rice (Reics) par tir-
gošanos ar zarnām, kas nav biju-
šas pielaižamas lietošanai uzturam
desu izgatavošanai, kas konsta-
tēts 1936. g. 28. oktobrī pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d., sodījis ar
25 latiem vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta katru. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. 833z

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī.
. Miertiesn. V. Bišentrops.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1937. g. 26. jan-
vāra spriedumu Johanna Bugo-
vičs, 10. un 11. gaļas galdu īpaš-
niece Torņakalna tirgū, Rīgā,
pēc Sodu lik. 236. p; sodīta par
tirgošanos ar Kurzemes desām,
ar bojātas gaļas piejaukumu ar
Ls 20,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 5 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā. 751

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī.

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1937. g. 26. janv.
spriedumu lija Birzons, pārtikas
veikala Rīgā, L. Minsterejas ielā 7
īpašnieks, pēc Sodu lik. 235. p.
par sanitarnoteikumu neievēroša-
nu savā veikalā, sodīts ar Ls 10,—
vai nesamaksas gadījumā ar 3
dienām aresta. Spriedums tājies
likumīgā spēkā. 752z

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī.
Miertiesnesis A. Krūmiņš

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1937. _g. 18. janvārī
mir. Antona Šaicāna 1936. gada
9. jūlijā sastādītais pagasttiesas
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 23. februāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 3. aprilī.
1491a/37. 688p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniec. reģistrā ,,A" 496. folijā
ierakstītās firmas: „BiIles tūku
fabrika, S. Minskis un B. Himel-
hochs" sabiedrības sēdeklis pār-
celts uz Cēsu apriņķi, Cēsu
pagasta Billēs, par ko saskaņā
ar tirdzniec. reģ. reģ. tiesneša
1937. g. 3. apriļa lēmumu at-
zīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1937. g. 5. apritu
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaoeos.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,,A" š. g. 1. aprilī ar
713. num. ierakstīta firma
,,M. Drujāns", kuras īpašnieks
Mozus Drujāns dzimis Ludzā,
1875. g., dzīvo Daugavpilī, Raiņa
ielā 69. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī, Viestura ielā 10;
darbības nozare: tirdzniecība ar
būvmateriāliem. Uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. g. 1. martā.

Daugavpilī, 1937. g. 5. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,,A" š. g. 3. aprilī ar
714. num. ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu „S. Ļubovičs un
J. Ginzburgs", kuras personīgi
atbildīgie biedri: 1) Sīmanis Ļu-
bovičs, dzimis Daugavpilī 1885. g.
17. jūlijā, dzīvo Daugavpilī,
Viestura ielā 40/65 un 2) Jankels
Ginzburgs, dzimis Krievijā, Vi-
tebskas guberņā, Kublicu m.
1878. , g., dzīvo Daugavpilī,
Kr. Valdemāra ielā 46. Sevišķi
pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību
Sīmanis Ļubovičs un Jankels
Ginsburgs.

Sabiedrības sēdeklis Daugav-
pilī, Imantas ielā 73/75. Dar-
bības nozare: putnu kaušana
pēc žīdu ticības rituāla.

Sabiedrība nodibināta 19371 g.
18. martā un sabiedrības dar-
bība atklāta 1937. g. 23. martā.

Daugavpilī, 1937. g. 5. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
1. apriļa nolēmuma, paziņo,
ka 2000 kr. rbļ. parāda akts-ob-
ligacija, korob. 1907. gada
12. maijā ar žurn. 67. num. uz
Ventspils 3. kvartāla imobilu
ar zemes grām. 144. num., atzīta
par anullētu un lūdzējiem Fricim
un Nēzei Caunēm dota tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. O. L. 267/37. 573p

Jelgavā, 1937. g. 2. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.



Rīgas pils. 9. iec, miertiesnesis
ar 1936. g. 15. decembra sprie-
dumu tirgotāju Antoniņu Ro-
govskis par sapuvušu augļu gla-
bāšanu pārdošanai savā 34. augļu
būdā Latgales tirgū, 1936. g.
7. novembri pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodījis ar 10 latiem vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar 3dienām aresta. Spriedums stā-
lies likumīgā spēkā. 834z

Rīgā, 1937. g. 6. aprili.

Miertiesn. V. Bišentrops.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 19. februāra spēkā
stājušos tiesas pavēli Karlīni
Jēgeris, dzim. 1887. g. 13. okt.,
Ķieģeļu pagastā, sodījis pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar Ls 50,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 nedēļām arestā par to, ka
viņa 1937. g. 13. janvārī, savā
gaļas un desu tirgotavā Cēsīs,
Rīgas ielā 34, turējusi pārdošanai
,,Krakavas" desu, kurā konstatēta
bojāta un cilvēku uzturam ne-
derīga gaļa.

Cēsīs, 1937. g. 7. aprili. 984b
Miertiesnesis T. Cīrulis.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 19. februāra spēkā
stājušos tiesas pavēli Ludvigu
Pētersonu, dzim. 1883. g. 18. janv.
Cēsīs, sodījis pēc Sodu Tik. 236. p.
1. d. ar Ls 75,— vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar
3 nedēļām arestā par to, ka
viņš 1936. g. 10. decembrī savā
gaļas un desu tirgotavā, Cēsīs,
Rīgas ielā 43, glabājis pārdošanai
aknu desu, kura pildīta ar cilvēku
uzturam nepielaižamu gaļas sa-
turu un desu izgatavošanai tu-
rējis netīras, mēsliem notraipītas
zarnas.

Cēsīs, 1937. g. 7. aprilī. 985b
Miertiesnesis T. Cīrulis.

Baltinavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
pantu un Latgales Civillik. 1239.
pantu un savu 1937. g

^
31. marta

lēmumu, paziņo, ka pēc 1907. g.
6. dec. mir. Jāņa Pētera d.
bez uzvārda, Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pagastā ir palicis
mantojums un uzaicina, . vi-
sas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1937. g. 3. aprilī.
206. 593p
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu, Civilproc. lik.
1725. p. un Civillik. X. sej.
1239. p., uzaicina 1910. gada

31. maijā mirušā Šneera Kal-
maņa d. Kaca mantiniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz nelaiķa atstāto mantojumu
augšminētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.,,

1937. g. 2. aprilī.
238/cv. 59 lp

Miertiesn. E. K a 1ē j i ņ š.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
pantu un Latgales Civillik. 1239.
pantu un savu 1937. g. _ 31. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
23. septembrī mirušā Nikolaja
Sisojeva Jaunlatgales apr. Til-
zas pag. ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn,"

Baltinavā, 1937. g. 3. aprilī.
220 592p
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu, pamatoda-
mies uz Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. (X. sej. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1911._ g. 28. novembrī
mir. Filipa Jāņa d. (krieviski
Ioannova) mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Linavas pagasta
Vigolevas viens. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1937. g. 3. aprilī.
Miertiesnesis K. Malkaus.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1937. g.
26. februāra spriedumu tirgotāja
Sora Elkinds, dzim. 1871. g.,
par pienācīgas tīrības neievērošanu
savā maizes ceptuvē Kārsavā,
Miera ielā 16,pēc Sodu lik. 235. p.
sodījis ar 20 latiem, pārvēršot
šo sodu viņas maksātnespējas
gadījumā uz 6 dienām aresta.

Kārsavā, 1937. g. 3. aprilī.
307k/37. 755z

Miertiesnesis A. E i k 1o n s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1935.g.
3. oktobra spriedumu, ko apstipri-
nājusi Daugavpils apgabaltiesas
2. kriminalnodaļa 1936. g. 24.
janvārī, kāds spriedums stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai, Raisa Arons, dzim.Joršs,
dzim. 1905. g. 1. augustā Ludzā,
ir sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ai
50 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 nedēļām aresta
par to, ka 1935. g. 18. jūnijā
savā pārtikas preču veikalā Ludzā,
Latgales ielā 54, glabājot pārdo-
šanai un pārdodot ēdamvielas,
nav ievērojusi pienācīgu tīrību.

Ludzā. 1937. g. 6. aprilī.
449/k. 837z

Miertiesnesis R. O b r a m s

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p. paziņo,
ka pec 1937. g. 2. marta miruša
Miķeļa Cimoškas, dzim. 1860.
gada 9. decembrī, ir palicis
mantojums

^
Krāslavas pagastā

Aišpuru sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās mierties-
neša kamerā Krāslavā, '3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas Vaid. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 31. martā.
168 _ 328p

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņa ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p. paziņo,
ka pēc 1931. g. 8. decembrī mir.
Filipa Kuzņecova, dzim. 1861.
gada 14. novembri, ir palicis
mantojums Kapiņu pagastā Ro-
gaļu sādžas 12. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 31. martā
169 327p

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 18. oktobrī mi-
rušā Ludviķa Auguceviča ir pa-
licis mantojums Skaistas pag.
Cenčupu mājās un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantoju-
mu vai sakarāar to kādas tiesī-
bas, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Krāsla-
vā, Vienības ielā 1, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 31. martā.
229/37. 597g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1935. g. 8. jūlijā mirušā
Ignata Luta ir palicis manto-
jums Skaistas pag. Laksu mā-
jās, un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 231 598g

Krāslava, 1937. g. 31. marta.
Miertiesnesis N. R e k e,

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1934. g. 5. novembrī
mirušā Jāzepa Blaževiča ir pa-
licis mantojums Piedrujas pag.
Udinovas sādžas 4. un 4a. viens,
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstrr:" 233. 596g

Krāslavā, 1937. g. 31. martā,
Miertiesnesis N. R e k e

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
3. oktobra spriedumu, ko ap-
stiprinājusi Daugavpils apgabal-
tiesas 2. kriminalnodaļa 1936. g.
24. janvārī, kāds spriedums stājies
likumīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai, Raisa Arons, dzim. joršs,
dzim. 1905. g. 1. augustā Ludzā,
ir sodīta pēc Sodu lik. 235. p.
ar 75 latiem vai maksātspējas
gadījumā ar 3 nedēļām aresta
par to, ka 1935. g. 3. jūlijā savā
pārtikas preču veikalā Ludzā,
Latgales ielā 54, glabājot pārdo-
šanai un pārdodot ēdamvielas,
nav ievērojis pienācīgu tīrību,

Ludzā, 1937. g. 6. aprilī.
518/k. 838z

Miertiesnesis R. Obrams

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 10. oktobrī mi-
rušā Jezupa (Jāzepa) Auguce-
viča ir palicismantojums Skais-
tas pagasta Čenčupu mājās un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1.
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 230. 595g

Krāslavā, 1937. g. 31. marta.
Miertiesnesis N. R e k e.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1936.
gada 7. marta miruša Jezupa
Riudža mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 401/37. 323g

Preijos, 1937. g. 31. martā.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civ.
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. uzaicina 1930.
gada 29. septembrī mir. Timo-
feja Podskočeva mantiniekus 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas .Valdības Vēstn."
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
Podskočeva atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 2. aprilī.
416/37. 708p
Miertiesneša v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civ.
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1934. g. 5. mar-
tā mir. Annas Andrejevs manti-
niekus 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķes atstāto ku-
stamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 2. aprilī.
415/37. 709p
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. 1725.
pantu, uzaicina 1924. g. 8. sept.
mir. Jāņa Vilcāna mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 2. aprilī.
414/37. 712p
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā
JV» 23), saskaņā_ ar savu 1937.
gada 3. apriļa lēmumu un Civ.
proc. nolik. 1725—1727. p. un
1734. p. un Civillik. 1239. p.
uzaicina 1937. g. 3. februārī mir.
Stepana Martinova likumīgos
mantiniekus pieteikties mine-
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas .Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
uz nelaiķa Rēzeknē palikušo
mantu.

Rēzeknē, 1937. g. 3. aprilī '.
284 589p

Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 2. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1725. p. un Civillik. X.
sej. 1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1936. g. 11. aprilī Kauna-
tas pag. mirušās Anisijas
Vasilievs ir palicis mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag.
Kluču c, kamdēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 2. aprilī.
224 590p

Miertiesneša v. J. L a z d i ņ š

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1916. g. jūnija
mēnesī mirušā Antona Lipura
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Ma-
kašānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdibas
Vēstn." 165g

1937. g. 1. aprilī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš,

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu un Civillik.
(X. sēj. 1. d.) 1239. p. un Ci-
vilproc. nolik. 1725. p., uzaicina
1937. g. 30. janvārī mirušās
Aleksandras Nikolaja m. Jemel-
ianovs mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķes
atstāto mantu, kas atrodas Jau-
latgales apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 31. martā.
35/37. 161p
Miertiesnesis J. G u tm a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. marta lēmumu un Civillik.
(X. sēj. 1. d.) 1239. p. un Ci-
vilproc. nolik. 1725. p., uzaicina
1930. g. 3. martā mir. Nikifora
Popovs mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 31. martā.
40/37. 164p
Miertiesnesis J. G u t m a n i s.
Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītājs J. Kurmi tis pa-
ziņo, ka 1937. g. 15. aprilī.
pīkst. 10.40, Rīgā, Brīvības
iela 93, 43. dz. Augusta Vittes
un Elzas Māršics prasībā pārdos
Stepana Prancanova mēbeles
un gleznas, novērtētas par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 858
- Rīgā, 1937. g. 22. martā.

Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1937. gada 16. aprilī,
pīkst. 11, Rīgā, Tvaika ielā 44
A/S Latvijas kredītbankas pra-
sībās pārdos Friča Reitnaņa
lokomobili un dažādas koku ap-
strādāšanas mašinas, novērtē-
tas par Ls .1910,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 859

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
A. M e i k e (kancleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Rāvas pagasta valdes prasību

apmierināšanai 1937. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
atklātā izsolē Latei Sērmols pie-
derošo nekustamo mantu, Liepā-
jas apr., Rāvas pag. „Baumhof
(Sniķeru)" mājas, ar zemesgrā-
matu 386-11 reģ. num. pilnāsa-
stāvā un 194,37 pūrv. platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 8829,— ;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 11.000— Valsts zemes
bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 882,9C
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja

Liepājā, 1937. g. 31. martā.
464 636r

Tiesu izpildītājs A. M e i k e

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H.B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. o.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1960,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 16. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžuzālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Kursuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Mārsnēnu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14492. num. un sastāv no zemes
gabala ,.Kursuļi N 9 F, 9 Fa"
8,82 ha kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;_

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga^

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles jļjenas Rīgas apgabaltiesas
3. čtvīlnodaļas kancleja. 857

Cēsīs, 1937. g. 31. martā.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
1. apr. 71. num. ievietotā viņa
sludinājumā par Jāņa Liepiņa
nekustamās mantas pārdošanu
publiskā izsolē š. g. 9. oktobrī —
ieviesusies kļūda, un proti: Jāņa
Liepiņa vietā jābūt — Jāņa
Lapiņa.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 1001b
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Andža Freiberga prasības
apmierināšanai 1937. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
atklātā izsolē Jēkabam Elberam
pilnā sastāvā un 19,50 ha platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apriņķī, Snēpeles pagasta
zemes gabalu ,,Kalnāji 45F", ar
zemes grāmatu reģistra 9446.
numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4060,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 5100,— un Kuldīgas Latviešu
krājaizdevu sabiedrībai Ls 300,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 407,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1937. g. 31. martā.
441/37. 771 z
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 23. okt.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Ivana Vasilija d. Maslo-
boj'eva nekustamo mantu,__ kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pagasta _ Bolbišu sādžā, ar ze-
mes grāmatu reģ. 23849. num.
un sastāv no 7. zemes viensētas,
10,268 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1031,-—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1937. g. 7. aprilī.
L 665 901p
'liesu izpild. J. S t u m b e r g s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. .1 a n -
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
atklātā izsolē Jānim Graudiņam
pilnā sastāvā un 13,890 ha pla-
tībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apriņķī, Ivandes
pagasta zemes gabalu ,,Ozolnieku
mājas", ar zemes grāmatu re-
ģistra 9722. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1449,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2262,— un Izglītības ministri-
jas ptrasības nodrošinājums
Ls 4085.28:

5) solitaj. jāiemaksā Ls 145,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1937. g. 31. martā.
191/37. 772z
Tiesu izpildītājs A. J a n s o ns.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kancleja Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Ventspils
vācu sabiedrības kases un Kuldī-
gas vācu sabiedrības kases prasību
apmierināšanai 1937. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
atklātā izsolē Marijai-Annai Pa-
egle pilnā sastāvā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas ap-
riņķī, Vārmes pagasta ,,Krage"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
857. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8170,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7.700,— Latvijas

bankai un Ls 613,— Ventspils
vācu sabiedrības kasei;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 817
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1937. g. 31. martā.
106/37. 773z
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās darba grāmatiņas:
1) L 13610/190, kas 1933. gada
22. marta izdota Antonam Va-
siļenokam; 2) L 13580/160, kas
1933.. g. 21. marta izdota Jūlijai
Mežeckis; 3) L 74619/1081, kas
1936. g. 15. aprilī izdota ķubo-
vai Gusarevs; 4) 724, kas 1935.
gada 28. janv. izdota Timotejam
Sonovam; 5) Z 54051, ko Šķi-
bes pag. valde izdevusi Arkā-
dijam Baranovskim. un 6) 97520
ko 1933. g. 27. jūnijā Rīgas pil-
sētas valdeizdevusiJuzefaBankovskis, dzim. Sļadzevskis:
7) Z 13692/271, ko 1933. gada
29. marta šī pag.valdeizdevusZofiiai Kigitovičs, un 8) L
68922/745, ko 1934. g. 22. okt
Istras pag. valde izdevusi Jā-
nim Cviklinskim. 306g

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
b e r g s (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 23. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Kaļina
Jupata d. Usanova tiesības uz
sh daļu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Černoborjes sādžā, ar ze-
mesgrām. reģ. 20404. num. un
sastāv no 5. zemes viensētas,
2,432 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 168,—, bet -V? daļas par
Ls 72,— ;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1937. g. 7. aprilī
L. 661. 902p
Tiesu izpild. .1. Stumbergs



'
-

'"-'Citu iestāiu
sludinājumi.

f —- «i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 16. aprilī, pīkst. 11,
Rīgā, Kaļķu ielā 7, pārdos
vairāksolīšanā A./S. ,,H. Jako-
bovičs rakstāmmašīnas, novērt,
par Ls 542,— viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī. 877b
Nod. piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 16. aprilī, pīkst. 11,
Rīgā, Vaļņu ielā 30, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Heršics
mēbeles, novērtēt, par Ls 356,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī. 878b
Nod. piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 16. aprili, pīkst. 11,
Rīgā, Aspazijas bulv. 8, pārdos
vairāksolīšanā Veinberga un Vulf-
sona veikala iekārtu, novērtētu
par Ls 249,— viņu 1936. g.
% peļņas nodokļu parāda pie-
dzīšanai

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī. 879b
Nod. piedzinējs P. Zaķis.

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgām karaklausības
apliecības: 1) 24803., ko Ludzas
kara apr. priekšn. 1924. gada
30. okt. izdevis Merkurijam
Kudravcevam; 2) 2032. apl, ko
Vidzemes artil. pulka komand.
1929. g. 4. sept. izdevis Boles-
lavam Andžanam, un šīs pag.
valdes izdotās Latv. iekšz. pa-
ses: 3) ser. MN 006423/23, kas
1927. g. 12. dec. izdota Boles-
lavam Andžanam; 4) vecā par.
2654. pasi, kas 1922. g. 13. sept.
izdota Helenei Muiženiks, dz.
Zaltan; 5) vecā par. 3784. pasi,
kas. 1924. g. 17. aprilī izdota
Leosiai Paško, un darba grā-
matiņas: 6) R 83983/82384, ko

.Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 21. jūnijā izdevusi Al-
bertam Matusevičam, un 7) 410.
gr., ko šī pag. valde 1934. gada
24. maijā izdevusi Malgonijai
Stepanovičs, dzim. Matusevičs,
un 8) kumeļa reģistr. 367. zīmi,
ko šī pag. valde 1932. gada
9. aug. izdevusi Boleslavam
Muižinikam. 500g

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V 87505/2285, ko šī
pils. valde 1933. g. 5. maijā iz-
devusi Jānim-Alfrēdam Vēve-
rim. 494g

,

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ķaj__

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 23. ok-
tobrī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jegora Andrupa dēla An-
tropova, arī Goršanova tie-
sības uz ideālo pusi nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes ap-
riņķa Ružinas pag. Kruķu sādžā,
ar zemes grāmatu reģistra
4841. num. un sastāv no zemes
viensētas 2 gab. 1. un l.a num.,
13,180 ha kopplatībā;

2) nekustama manta publis-
kai izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1360,—, bet \d'. puse par
Ls 680,— ;

3) nekustama manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1937. g. 7. aprilī
L. 663. 903p
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

3) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasibas apmie-
rināšanai 1937. g. 23. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā, Kārļa Jāņa d. Gēģera
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
Ostrovku sādžā, ar zemes grām.
reģ. 18077. num. un sastāv no
2. zemes viensētas, 26,970 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-

kai izsolei, saskaņā ar Civilproc
nolik. 1262. p., novērtēta pai
Ls 4270,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādr
Valsts zemes bankai Ls 2800

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bei
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala.

Rēzeknē, 1937. g. 7. aprilī.
L. 522. 904p
Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kancleja _ Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Jarocka prasības
piedziņai 1937. g. 23. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Pāvela Aloiza d. Biruļa tiesības
uz 6/? daļām nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10053. num.
un sastāv no Lielās Tirševas
10. viensētas, 10,907_ ha platībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 845,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

6/7 daļa desmitā daļa—Ls 72,49 un
jāuzrāda tieslietu ministra, at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē. 1937. g. 31. martā.
L. 459. 638p

Tiesu iznilrl. K. Proiums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
j u_m s (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Mozus Fukša prasības pie-
dziņai 1937. g. 23. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Juli-
āna Jāņa d. Čivčiša nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Ludzas apr. Šķaunes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7236. num. un sastāv no Zaiļe-
vas sādžas zemes 24. un 24.a
viensētas (2 gabalos), 12,167 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1680.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —Ls 168,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 3. aprilī.
L. 583. 643p

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
iums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas Kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības piedzi-
ņai 1937. g. 23. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāzepa Gregora
dēla Civčiša nekustamo man-
tu pilnā sastāsā, kas atro-
das Ludzas apriņķa Istras
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģistra 18137. num. un sastāv
no Šākuru sādžas zemes 21. un
22.a viensētas (2 gab.), 12,731 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls —;

3) tai ir hipotēku parāds
LslSOO,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 31. martā.
L. 416. 641p

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
iums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasību
piedziņai 1937. g. 23. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolēAntona
Demitrija d. Stukana nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Ludzas apr. Nirzas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8017. num. un sastāv no Bļai-
deļu sādžas zemes 7. un 7.a
viensētas (2 gabalos), 6,223 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1003,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900.— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 100,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 31. martā.
L 510. 639p

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 17. aprili, pīkst. 11,
Rīgā, Gogoļa ielā 8/10, 46. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Arona
Krupkina mēbeles, novērt, par
Ls 255,— viņa nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 8080b
Nodokļu piedz. V. Dragūns.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 16. apr., pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu iela 93, 3. dz., pārdos
vairāksolīšanā Kārļa Vītola
mantu, novērtētu par Ls 233,—,
viņa nodokļu parāda piedzīša-
nai. 1012g

Rīgā, 1937. g. 9. aprilī.
Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.

Atašienes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās darba grā-
matiņas: 1) L 51475/115, kas
1933. g. 9. jun. izdota Jānim
Kozulam un 2) L 51494/134, kas
1934. g. 9 febr. izdota Leonar-
dam Vīksnām. 313p

Blomes pag. valde izsludina
par nederīgu 465. darba grāma-
tiņu, ko Smilenes pils. valde
1932. g. 10. jūnijā izdevusi
Annai Knaksis (Knoks), dzim,
Nīmans. 185p

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgu šīs tiesas
1927. g. 21. okt. Elijam Gurvi-
čam izdoto 742. apliecību.

Gauru pag. valde izslud. par
nederīgām šīs pag. v. izdotās:
1) 182. labības grām., kas 1937. g.
izdota Jānim Davidovam un
2) 1278. zirga pasi, kas 1927. g,
5. janvārī izdota Grigorijam
Loginovam un kas pārrakstīta
Jefimam Larionovam. 507p

Latvijas bankas Cēsu nodaļa
izsludina pa r nederīgām no-
zaudētās beztermiņa noguldī-
juma grāmatiņas: 1) 7256/10002,
kas izdota Pēterim Mārtiņa d.
Mednim^

2)
7259/10006. gr., Pē-

terim Pētera d. Mednim. 776g

Rīgas pref. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto vieglā ormaņa skārda num.
„Rīga 1937. g. 525", kas izdots
Jāzepam Samulionim. 797p

Linavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šis pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. KT JMo 023054, kas 1928.
gada 23. maija izdota Jānim
Baranovam; 2) ser. KZ 004105,
kas 1929. g. 26. marta izdota
Pēterim Polomejevam; 3) ser.
ZT JVo 004149, kas 1933. gada
16. martā izdota Aleksandrim
Goršanovam; 4) vecā parauga
4657. pasi, ko bij. Tolkovas pag.
valde 1922. g. 7. sept. izdevusi
lvanam Andreja d. Cvetkovam;
5) 1847. apliecību, ko Kara
transp. bat. komand. 1924.- g.
14. aprilī izdevis Aleksejam
Stepana d. Dozorovam; 6) kara
invalida 593. apliecību, ko Lu-
dzas apr. karā cietušo pensiju
kom. 1921. g. 11. febr. izdevusi
Nikolajam Anufrijevam; 7 zirga
12372/1496. pasi, ko Kārsavas
pag. valde 1926. g. 15. jūlija iz-
devusi Jezupam Zimelim.

Rūjienas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V 95640/1460, ko
šīs pils. valde 1936. g. 10. janv.
izdevusi Jānim-Alfrēdam Gai-
lim. 781sr

Kaunatas pag. valde izsludi-
na par nederīgu 580. darba grā-
matiņu, ko Rankas pag. valde
1933. g. 10. febr. izdevusi Fran-
cim Romanovskim. 36g

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K 14817, ko Ances
pag. valde izdevusi Pimanam
Kapranovam. 308g

Krāslavas pils. valde izsludi-
na par nederīgu darba grāma-
tiņu L 14798/93, ko šī pils. valde
izdevusi Boleslavam Marcinke-
vičam. 303g

Krāslavas pag. valde izsludi-
na par nederīgam darba grā-
matiņas: 1) Z 45990/140, ko Vec-
svirlaukas pag. valde 1932. g.
14. jun. izdevusi Donatam Slap-
nim, un 2) Z 43252/92, ko Aiz-
putes pag. valde 1932. g. izde-
vusi Antoniņai Veličko, dzim.
Vanags. 497g

Krustpils pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. TJ 005232/6230, ko šī pag.
valde 1936. g. 10. jūlija, un
2) atvaļinājuma 946. apliecību,
ko Daugavpils kara apr. priekš-
nieks 1937. g. 23. februārī izde-
vuši Jeļizaram Jefimovam.

Iecavas pasta un telegraia
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 22. atļauju, kas izdota Jānim
Grinfeldam, dzīv. Zālītes pag.
Zālītes pamatskolā.
L 155 868p

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Eleonorai
Stunženaitis izdotās: l) Lietu-
vas iekšz. pasi Nj 984406/728,
un 2) 272447. leģitimācijas bi-
ļeti Lietuvas-Latvijas rob. pār-
ejai, ko izdevusi Imbrodas pag.
valde Lietuvā, bet izd. datums
nav zināms, un 'S) Latvijas
lauksaimn. kameras Ilūkstes
darba nod. 1936. g. 10. martā
izdoto 461/40076. apl.; 4) no-
zaudētu zirga pasi, ko nezi-
nāma iestāde izdevusi nezinā-
mas personas apm. 20 g. v.
bēram 45 cm. augstam zirgam;
krēpes cirptas un jau ataugu-
šas, balta zīmīte pierē un virs
purna sirmums. Pase pirms
apm. 9 gadiem pārrakstīta Pā-
velam Janenam no Laucesas
pag. Trānišku mājām. 841g

.Jaunlaicenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
04811/226. darba grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1932. g. 14. jūnija
izdevusi Eduardam Miezītim.

Iekšlietu ministr, pasu nodala
izsludina par nederīgām šādas
Latvijas iekšz. pases: 1) 2462.,
ko Briģu pag. valde 1922. gada
2. okt. izdevusi lvanam Porfi-
lovam; 2) MN JMq 016677, ko
Ludzas apr. priekšn. 1. iec. pal.
izdevis Ādolfam Golubovskim;
3) 1307. pasi, ko Vecauces pag.
valde 1921. g. 11. okt. izdevusi
Fricim Bērziņam; 4) 4594. pasi,
ko Jēkabpils apr. priekšn. 2. iec.
palīgs 1923. g. 12. jūlijā izdevis
Averijam Orlovam; 5) ser. KZ
022028, ko Purvmalas pag. val-
de 1930. g. 6. martā izdevusi
Jānim Blinovam.

Soc. apgād. depart. pensiju
nodala izsludina par nederīgu
nozaudēto šī depart. 1934. g.
2. jūnijā Paulim Petrovičam iz-
doto kara invalida 34. dzelz-
ceļa apliecību. 852p

Koru min. Apgādes pflruome
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1937. g. 21. aprilī, pīkst. 11,

iegādās sacensībā
1. Krāsas tipa latolins:

baltā 400 kg .
zila 25 ,,
zaļā 25 ,,
sarkanā 25 ,,
dzeltenā 25 ,,

2. Sausās krāsas (pulverī):
cinka baltums . . .' 1.500 ,,
svina baltums 1.200 ,,
svina minijs 500 ,,

3. Eļļu lidmašinu motoriem 20.000 ,,

Piedāvājums jānodrošina ar 5% no summas. 866z
Tuvāki nosacījumi finanču daļā. L 145

Kora ministrijas Apgādes pūruulde
1937. g. 20. aprilī, pīkst. 11,

Iegādās rakstiskā izsolē
1) Marliju higroskopisko, 98—100 cm pl. 85.000 mtr.
2) Vati higroskopisko 1.200 kg
3) Vati vienkāršo 700 „
4) Vati koksnes 4.000 „
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi finanču daļā. 865z L 142

Dzelzceļu teiiskā direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 322. ist., 1937. g. 22. aprilī, pīkst. 11,

izdos rakstiskā izsolē
1.190.000 gab. būuķieģeļu piegādi dzelzceļu
vajadzibim pēc teclmiskiem noteikumiem.

Drošības nauda 5% no piedāvājamo materiālu vērtības. 863z
Tuvākas ziņas Dzelzceļu virsvaldē 325. ist., darba laikā. L 133

Risas pils. Uzņēmumu valde
izdod rakstiskā sacensībā piegādes uz:

1) Elektr. aparātiem skaitītāju ilgstošas pārbaudes ie-
kārtas vajadzībām un

2) Aparātiem gāzes iestādes laboratorijas vajadzībām.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā. ' 864z
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā — līdz š. g. 23. aprīlim,

pīkst. 11. L 137

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35/3, š. g. 17. aprilī, pīkst. 10,
izdos jauktā izsolē 440 kub. mefru plienakmeņu pārvešanu
no cietuma departamenta lauztuvēm Kalnciemā pa ūdens
ceju uz Mangaliem un nokraušanu Daugavas krastā pie

Mangaļu pagasta nama.
Izsoles nodrošinājums Ls 90,—. 860z
Tuvākas zinas kancleja darba laikā. L 92

Valsts dzelzceļu 7. te|u iecirkņa priekšnieks
savā birojā Torņakalna stacijā, š. g. 16. aprilī, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
balasta Iekraušanu Tukuma kurjeru un
Izkraušanu 1., J. unlO. ceļu iec.robežās.

Drošības nauda Ls 1000,—. 861z
Tuvākas ziņas 7. ceļu iec. birojā darba laikā. L 127

biroji 10.ceļu iecirkņaiii
Ventspilī, Dzintaru ielā 54 š. g. 20. aprilī, pīkst. 12,

izdos olizējā jaukti izsolē
iu Mi lillanu 10. teju ietīta 1337./38. li. i.

1) namdaru, galdnieku un koku tilta remonta darbus.
Drošības nauda Ls 275,—.

2) mūrnieku, podnieku un apmetēju darbus.
Drošības nauda Ls 150,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 130 862

Strenču virsmežniecība
1937. g. 22. aprilī, pīkst. 12, Trikātas mežziņa kancelejā Strenčos,
Valkas ielā 16

pārdos mutiska izsolē
augošu un atmirušu mežu, saimnieciskā kārta sagatavotus

baļķus un vecas ēkas noplēšanai.
Oliņas mežniecībā 1 vienību, no Ls 43,—.
Trikātas mežniecībā 7 vienības, no Ls 15,— līdz Ls 50,—.
Gaujas mežniecībā 10 vienības no Ls 5,— līdz Ls U00—.

Mežu un materiālus pārdos saskaņā ar likumu par mežu pār-
došanu uz Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Operācijas termiņš visām vienībām 1937. g. 1. jūnijs. Virsmež-
niecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc
saviem ieskatiem. Sīkākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežnie-
cības kancleja.

1937. g. 7. aprili. 906 Strenču virsmežniecība.



Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgu 1012. darba grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1935.
gadā izdevusi Filipam Ogorod-
ņikovam. 631g

Saldus pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ 14026/126,
ko šī pag. valde 1927. g. 14. sept.
izdevusi Kristam Knopkenam.

Ungurmuižas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JP 005554/952,
ko šī pag. valde 1928. g. 30: mar-
tā izdevusi Pēterim Lazdiņam.

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. K 78636/6695, ko šī pils.
valde 1935. g. 9. dec. izdevusi
HerbertamJLiepniekatTL 302g

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. K 38634/1834, ko šī pils.
valde 1932. g. 16. jūnija izde-
vusi Andrejam Jurševskim.

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP 015752/252,
ko Planicas pag. valde 1928. g.
11. janv. izdevusi Jūlijai-Ženijai
Osis. 41498o

Akc ssh

Baltijas lietus un saules
sargu fabrika

inž. It. Joelsons, Rīgā
uzaicina sab. akcionārus uz

kāil. ip. akcionāru sapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 18,
akciju sabiedrības valdes tei-'
pās, Rīgā, Mārstaļu ielā 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja vē-

lēšana ;
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi par 1936. g.;
3) 1936. g. pārskata apstipri-

nāšana un valdes atsvabi-
nāšana no atbildības;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1937. g. budžets;
6) vēlēšanas
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 876p Valde.

>

2>a&ādi
sludinājumi.

Bezprocentu aizdevumu izdo-
šanas komiteja

..Gmilus-HeseiT
pie Rīgas ebreju savienības sasauc

ģeneralsapulci
š. g. 18. aprilī, pīkst. 11, Rīgas
ebreju savienības telpās, Rīgā,
Jēkaba ielā 28. Ja neieradīsies
pietiekošs komitejas locekļu
skaits, tad otrā ģeneralsapulce
notiks š. g. 2. maijā, pīkst. 11,
tajā pašās telpās un būs piln-
tiesīga pie katra ieradušos komi-
tejas locekļu skaita.

869b Valde.

Krievijas-Baltijas lopu produktu
izmantošanas akc. san.

valde uzaicina akcionārus uz

kārti vispār, akc. sapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 17,
akc. sab. valdes telpas Rīga,
Arensburgas ielā 3.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1936. gada bilances un pār-
skata apstiprināšana;

4) valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1936. g. darbību;

5) 1937. gada budžets^
6) valdes locekļu vēlēšana iz-

stājušos vietā;
7) revizijas komisijas vēlēšana;
8) nekustamas mantas atsavi-

nāšana;
9) dažādi priekšlikumi un ziijo-

jumi. 101lg Valde.

Savstarpējas ugunsapdrošinaša-

nas biedr.

Jdzeme"
kārtējā biedro pilnā sapulce
notiks 1937. g. 24. aprilī,
pīkst. 19, biedrības telpas, Rīga,
Šķūņu ielā 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja, protoko-

lista, balsu skaitītāju un
protokola parakstītāju vē-
lēšanas;

2) savstarpējās apdrošināšanas
centrālās savienības revi-
denta protokola nolasīšana;

3) likvidācijas komisijas ziņo-
jums par 1936. gadu:

4) revizijas komisijas ziņojums;
5) biedru papildu piemaksu ap-

rēķina apstiprināšana;
6) 1936. g. darbības pārskata

izskatīšana un apstiprinā-
šana;

7) zaudējuma sadalīšana;
8) budžets;
9) likvidācijas komisijas vē-

lēšanas;
10) revizijas komisijas vēlēs.;
11) dažādi jautājumi.

986p Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecība Teodora

^
Rozen-

bacha zvērināts aizgādnis uz-
aicina kreditorus uz

OTRO SAPULCI
š. g. 23. aprilī, pīkst. 18, Rīgā,
Terbatas iela 38, 10. dz.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātā aizgādņa ziņojums;
2) zvēr. aizgādņa atalgojums;
3)' konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 804g
Zvērināts aizgādnis

zv. adv. pal. A. Pommers.

Papira tirdzniecības akc. sab.

„M. Sellmann"
kārt. visp. akcionāru sapulce
notiks 1937. gada 30. aprilī,
pīkst. 19, sabiedrības telpas
Rīgā, L. Aldaru ielā 2/4.

Di ēnas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) 1936. g. darbības pārskats,

valdes un revizijas komisi-
jas ziņojumi;

3) 1937. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 870g Valde.

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 159.
labības grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi „Apsīšu" mā-
jas rentniekam Ansim Ošam.

Vidsmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētas
darba grāmatiņas: 1) V 46437/
87, ko Salacgrīvas pils. valde
izdevusi Aloizam Kalnanam, un
2) L 52974/430, ko šī pag. valde
1933. g. 30. maija izdevusi Jā-
nim Laizanam. 504g

Ķieģeļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas pases: 1) ser. ZN 115974/
770, kas 1928. g. 30. aug. izdota
Jānim Kīnam un 2) ZK 005757/
157, kas 1927. g. 8. oktobrī iz-
dota Mārtiņam Niedrītēm (arī
Niedrīts). 41489g

Mazsalacas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
20100/130. zirga pasi, ko Rūjie-
nas pils. valde 1936. g. 18. febr.
izdevusi Pēterim Lāzaram un
kas pārgājusi Kārļa Rusmaņa
īpašumā. 40859o

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KJ 001961/7361,
ko šīpag. valde 1932. g. 12. jūlijā
izdevusi Juljanam Petrovskim.

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas šis
pag valdes izdotās: 1) 229. dar-
ba grāmatiņu, kas 1933. gada
5. aprilī izdota Jevgrafam Fa-
linejevam; 2) Latv. iekšz. pasi
JP JM» 018032/2032, kas izdota
1928. g. 2. janv. un zirga pasi
4245/60230, kas izdota

^
1937. g.

2. janv. Donatam Utinanam, un
1882/36396. zirga pasi, ko Vids-
muižas pag. valde 1929. g. 6. jū-
nijā izdevusi Feofentam Točil-
kinam un kas 1936. g. 26. juniļa
pārrakstīta Donatam Utina-
nam. 513g

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi ser. MN 002304/
704, ko šī pag. valde 1927. gada
?0. okt. izdevusi Ādamam Urta-
nam. 40692g

Bauskas apr. priekšn. izsludi-
na par nederīgu iekšz. pasi ser.
CJ Kg 009722, ko Īslīces pag.
valde 1928. g._ 25. janvārī izde-
vusi Jānim Tāļūnam. 41246g

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi
ser. BN 011019/25703, ko šī pre-
fektūra 1936. g. 17. jūlijā izde-
vusi Musjai Vildmanis, dzim.
Krugļakovs. 41473g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LN Mj 004104, ko Platones pag.
valde 1930. g. 3. maija izdevusi
Pēļerim Tokelim. 41244g

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto BN 15268/36. zirgu
pasi, ko Jaunlatgales pils. valde
1936. g. 9. maijā izdevusi Pā-
velam Ļisovam. 41247g

Jēru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. TA 008622/351878, ko
Rīgas prefektūra 1934. gada
10. aprilī izdevusi Margretei
Hoiningens-Huene, dzim. Mekel-
borgers, un 2) atsauc „Valdības
Vēstn." 1937. g. 31. num. ievie-
toto savu sludinājumu, jo Zig-
frīds Kalniņš pasi un karaklau-
sības apliecību atradis. 41259g

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

,.ARGENTA"
Kārtējā šāda sapulce
notiks 1937. gada 30. aprili,
pīkst. 19, sabiedrības telpās
Rīgā, Ganību dambī 31.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;
2) 1936. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana;
3) revizijas komisijas ziņojumi;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
5) 1937. g. izdevumu budžeta

pieņemšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi ziņojumi un jautā-

jumi. 809g
Tirdzn. un rāpniec. akc. sab.

„Argenta".

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

RĪGAS GRAUDS
valde

uzaicina savus akcionārus uz
kārtējo vispārējo sapulci,

1937. g. 30. aprilī, pīkst. 15.30,
Rīga, Doma laukuma 5, la dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vē-

lēšana;
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojums;
3) 1936. darbības gada bilances

un pārskata apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) peļņas-zaudējumu rēķina ap-
stiprināšana;

5) 1937. g. budžeta un darbības
plāna apstiprināšana;

6) statūtu grozīšana un pamat-
kapitāla palielināšana;

7) valdes locekļu, viņu kandi-
dātu un revizijas komisijas
locekļu vēlēšana; 874p

8) dažādi jautājumi. Valde.

Mala izstrādājumu rūpniecības
paju sab.

„B. V. SIROTINS"
valde sasauc 1937. g. 30. aprilī,
pīkst. 15, Rīgā, Rītupes ielā 2,
valdes telpās

kārtēju vispārēju
paju dalībnieku sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes ziņojums par 1936. g.

darbību;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936. gada darbības pārska-

ta apstiprināšana un valdes
atsvabināšana no atbildības;

5) peļņas sadalīšana;
6) 1937. darbības gada budžets;
7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi.
814g Valde.

Tirdzn. un rupniec. akc. sab.

„A. Ratfelders"
valde paziņo, ka 1937. g. 30. apr.,
pīkst. 19', tiek sasaukta šīs
sabiedrības

gadskārtējā pilna sapulce
sabiedrības telpās Rīgā, Kaļķu
ielā 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) darbības gada pārskata un

bilances apstiprināšana;
3) 1937. gada budžeta pieņem-

šana;
4) vēlēšanas;
5) jautājumi un akcionāru priekš-

likumi.
Akcionāriem, kas vēlas šinī

sapulcē piedalīties, jāpieteic savas
akcijas A./S. valdei vismaz
7 dienu pirms sapulces sanāk-
šanas. 992b Valde.

Akc. sab.
šokolādes un konfekšu fabrika

„UNION"
uzaicina akcionārus uz

vispārējo sapulci
š. g. 30. aprilī, pīkst. 19, sabied-
rības telpās Rīga, Pērses iela
10/12.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1936. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas 1936. g.
darbību;

5) 1937. g. budžeta apstiprinā-
šana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.
806g Valde.

Akc. sab.

..Savienotās dzirnavas, Bauskā"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilno sapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 17,
Rīgā, Kaļķu ielā 3/5.

Dienas kārtība:
1) Pilnas sapulces amata per-

sonu vēlēšana;
2) bilances izskatīšana un ap-

stiprināšana uz 1937. gada
1. janvāri un 1936. g. darbī-
bas pārskata apstiprināšana;

3) valdes atbrīvošana no atbil-
dības;

4) vēlēšanas;
5) dažādi Jautājumi un priekš-

likumi. 849g Valde.
Akc. sab.

„Rīgas raugs"

akcion. kārti pilna sapulce
notiks 1937. gada 30. aprilī,
pīkst. 18, Rīgā, Valdemāra
ielā 77, 24. dz.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revizijas komi-

sijas ziņojumi;
2) 1936. g. darbības pārskata

apstiprināšana;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.
_988p Valde.

Tirdzniec.-rupniec. akc. sab.

..Eil Falkeokol", Rigā,
sasauc

kārtējo
vispār, akcionāru sapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 18,
sabiedrības valdes telpas Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 12, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes ziņojumi par 1936. g.

darbību;
3) revizijas komisijas ziņojumi;
4) 1936. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināša-
na no atbildības;

5) 1937. gada budžets;
6) velēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 81 Oe Valde.

Litograiijas

A. SnaKenburg aKc. sab.
kārt. vīsp. aRcionaru sapulce
notiks 1937. g. 30. aprilī,
pīkst. 18, sabiedrības telpās,
Rīgā, Aizsargu ielā 25.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) pārskats par 1936. g darbību,

valdes un revizijas komisi-
jas ziņojumi;

3) 1937. gada budžets;
4) velēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-
ai ļku i™.987j?___Valde.
nrtizn sāniem

A/S. Rīgas ķim. fabr.

„3UGLA"
valde sasauc 1937. g. 30. aprilī,
pīkst. 17, valdes telpas Rīga,
Gogoļa ielā 13

kārt. vispār, akc. sapulci.
Dienas kārtība

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1936. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

4) 1936. g. peļņas sadalīšana;
5) 1937. g. budžeta apstiprinā-

šana;
6) sabiedrības statūtu pirmā pa-

ragrāfa grozīšana;
7) vēlēšanas;
8) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 872g Valde.

Tirdzniecības paju sabiedrība

„M. lūimans un dēli"
valde pagodinās lūgt dalībnie-
kus ierasties 1937. g. 30. aprilī,
pīkst. 16, Liepājā, Lielā ielā 24
uz

kārtējo pilno sapulci.
Dienas kartība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) sabiedrības valdes ziņojums;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936 g. bilances un gada pār-

skata apstiprināšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.
813g Valde.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Miķeļa Berka dēla
Loca konkursa valde

atklāj savu darbību
un atrodas Daugavpilī, 18. no-
vembra ielā 45, 9. dz.

Konkursa valdes priekšsēd.
840b V. Mucenieks.

. un rupniec. aKc. .

„£$0mi"
valde paziņo akcionāriem, ka
1937. g. 30. aprilī, pīkst. 18,
sabiedrības telpās Rīgā, Ķīšezera
ielā 5, notiks

kārtēja akcion sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-
šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1936. g. pārskata un bilances
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

4) 1937. g. budžets un darbības
plāns;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas ņemt
dalību kārtējā sapulcē, jāiesniedz
viņiem piederošās akcijas 7 dienas
pirms sapulces valdei Kišezera
ielā 5. 807z Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„Uniāda"
ahcīon gadskārtēja pilnsapulce
sanāks sab. telpas Rīga, Jau-
navu ielā 3, 1937. g. 30. aprilī,
pīkst. 12.

Dienas kārtība:
1) 1936. gada pārskats un no-

rēķins;
2) revizijas komisijas ziņojums;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
4) vēlēšanas;
5) 1937. g. budžets;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 738g Valde.

Gulbenes pilsētas krājaizdevu
sabiedrības valde paziņo, ka pilnā
biedru sapulcē 1937. g. 21. febr.
nolemts pievienoties pie Gulbenes
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības, nododot tai
visu savu aktivu un pasivu.

Gulbenes lauksaimniecības bied-
rības krājaizdevu sabiedr. valde
paziņo, ka viņa, pamatojoties
uz pilnas sapulces pilnvarojumu,
savā 1937. g. 18. marta sēdē
piekritusi Gulbenes pilsētas krāj-
aizdevu sabiedrības ieplūšanai
Gulbenes lauksaimniecības bied-
rības krājaizdevu sabiedrībā un
viņas aktiva un pasiva pār-
ņemšanai.

Kreditori, kuriem ir iebildumi
pret šo savienošanos, var savus
iebildumus iesniegt 1 mēneša
laikā attiecīgai krājaizdevu sa-
biedrības valdei.

Gulbenes pils. krājaizdevu sab.
valde.

Gulbenes lauksaimniecības biedr
40525b krājaizdevu sab. valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

H. P. Schvvabe
sasauc

kārt. piloo akcionāra sapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 18,
Rīga, Rātslaukuma 5, sabiedrī-
bas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojums;
3) 1936. gada pārskats;
4) 1937. gada budžets un dar-

bības pārskats;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 846g Valde.

Tekstilrupniec. un tirdzniec.
akc. sab.

„Z. Horons"
valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz

kārtējo pilno gada sapulci
1937. g. 30. aprilī, pīkst. 18,
Rīga, Melngalvju iela 2, valdes
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vē-

lēšana;
2) valdes ziņojums par gada

pārskatu;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) pārskata apstiprināšana un

1937. gada budžets;
5) vēlēšanas; _ 989p
6) tekoši iautaiumi. Valde.

Ragu apstrādāšanas paju sab.

.Jupiters"
valde uzaicina dalībniekus uz

kārtējo pilno sapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 18,
sabiedrības telpas, Liepāja,
Lielā ielā 22.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) sabiedrības valdes ziņojums;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. bilancesun gada pār-

skata apstiprināšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi Jautājumi.
812g Valde.

Ugunsdrošu izstrādājumu P/S.

„L U I P S"
valde sasauc š. g. 30. aprilī,
pīkst. 18, sabiedrības telpas,
Rīgā, Maskavas ielā 259

kārti nieku sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi; _

3) 1936. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1937. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.
815ir Valde.

Akc. sab. ķimiska fabr.

..Mūati
akcion. kārtējā pilnā sapulce
notiks 1937. g. 30. aprilī,
pīkst. 19, Rīga, Valdemāra
ielā 77, 24! dz.

Dienas kārtība:
1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
2) 1936. g. darbības pārskata

apstiprināšana;
3) vēlēšanas; _ 990p
4) dažādi jautājumi. Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„0rauds"
valde uzaicina akcionārus ie-
rasties 1937. gada 2. maija,
pīkst. 20, sabiedrības telpas,
Zilupē, Dzirnavu ielā 33, uz

gadskiitakcion.pilnsapulci.
Dienas kartība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1936. g. pārskata apstipri-
nāšana \

4) 1937. g. budžets;
5) velēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 872a. Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.līdzl934.g.30.jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,25

Gaujienas-Palsmanes izgl. biedr.
,.Strauts "

ir nolēmusi likvidēties, kapec
uzaicina 1 mēneša laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." pieteikties visus debi-
torus un kreditorus 41806p

Valde.

Sabiles apkārtnes krājaizdevu
sabiedrība „SPARS"

savā pilnā biedru sapulcē 1937. g.
20. martā nolēma savienoties
ar Sabiles krājaizdevu sabiedrību
jaunā sabiedrībā ar nosaukumu
„Sabiles apvienotā krājaizdevu
sabiedrība". Kreditori var pie-
teikt valdei savus iebildumus
pret savienošanos 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,, Valdības Vēstnesī". 177

Sabiles apkārtnes krājaizdevu
sab. „Spars" valde.

Laidzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi. ser. CZ 016252/351,
ko Ugāles pag. valde 1927. gada
28. oktobrī izdevusi Ansim Pē-
tersonam. 41485g

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. 606. pasi, ko šī pag. valde
1920. g. 20. nov. izdevusi Jurim
Pētera d. Gercānam. 41130g

Latvijas banka
pārdod peldlestādl Majoros, Teātra Ielā 1
uz 5 gadu nomaksu ar vismaz 25% iemaksu no nosolišanas summas

Rakstiski pirkšanas piedāvājumi ar uzrādītu cenu, slēgtās ap-
loksnēs un Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz Latvijas bankas dis-
konta daļai līdz š. g. 22. aprilim. L 151 867



1937.

Rīgas hipotēku biedrības
L. Miesnieku ielā 14

57. ķīlu zīmju izlozes liste.
1937. g. 5. aprilī, atklāti izlozējot Rīgas hipotēku biedrības ķīlu zīmes, dzēšanai

izvilkti šādi numuri:

6% Lit. A a 20 Ls.
1 95 164 225 319 407 500 560 644 706
2 96 165 226 320 408 501 561 645 707
3 97 . 167 229 322 409 502 562 646 708
4 99 168 230 323 410 504 564 648 710
6 100 169 231 324 412 505 566 649 712
7 101 170 233 325 413 507 567 650 713
8 103 171 234 326 415 508 568 651 715

28 104 173 235 327 416 510 569 652 719
29 105 176 236 328 417 511 570 653 720
30 106 177 240 329 418 513 572 655 721
32 107 178 243 331 419 514 573 656 723
33 109 180 244 332 420 515 574 658 724
35 110 181 245 334 421 518 575 659 725
37 111 182 246 335 423 519 577 660 726
28 113 183 247 339 426 521 578 662 729
41 114 184 249 342 427 522 580 663 732
42 119 185 250 343 428 523 581 664 733
43 120 186 251 344 429 524 583 665 734
44 122 187 285 345 431 525 584 667 735
45 124 188 286 348 432 527 585 672 736
46 125 189 287 349 433 528 586 675 738
47 128 191 288 350 434 530 587 677 743
48 129 192 290 351 435 531 609 679 744
49 130 193 291 354 438 532 610 681 745
52 131 194 292 355 439 533 611 684 747
53 132 196 293 357 440 534 613 685 749
54 133 197 294 358 441 535 614 686 750
56 134 198 296 359 442 538 615 687 751
57 135 202 297 360 444 539 616 688 818
58 136 203 298 361 445 540 618 689 820
59 137 204 300 362 446 541 623 691 821
61 138 205 302 363 447 542 624 693 822
77 141 206 303 365 488 543 626 694 823
79 142 208 304 366 489 545 629 695 824
80 143 209 305 368 490 546 632 696 825
81 145 211 307 369 491 549 633 697 826
82 146 213 308 370 492 550 634 699 827
84 157 214 309 373 493 551 635 700 830
86 158 216 311 374 494 552 636 701 833
90 159 217 313 402 495 554 637 702 835
91 160 219 315 403 497 555 639 703 836
92 162 220 316 404 498 556 640 704 885
94 163 221 317 405 499 559 643 705 886

888 954 1054 1108 1334 1386 1428 1474 1514 1573-
894 977 055 l09 335 387 429 475 515 574
«95 978 056 111 336 388 430 477 516 575
898 979 060 112 338 390 431 478 518 579
899 980 061 113 339 392 432 480 519 580'
901 981 063 116 340 393 433 481 521 610'
902 982 065 117 341 394 434 482 522 611
903 983 067 118 342 395 436 483 523 612
904 984 070 120 345 396 437 484 524 613
905 985 071 121 346 397 438 485 525 614
908 987 072 123 348 398 439 486 526 615
911 988 073 124 351 399 440 487 527 616
912 989 075 126 352 400 443 488 529 617
914 990 076 127 353 401 444 489 530 618-
915 992 078 128 356 402 445 490 531 619-
920 993 079 129 357 403 446 491 532 633
921 997 081 130 359 404 447 492 533 634
922 998- 083 131 360 405 448 494 534 635
925 999 084 133 363 407 449 495 535 63&
926 1000 085 134 364 408 450 496 536 637
927 001 086 135 365 412 451 497 538 638-
929 002 088 136 366 413 454 498 539 639>
931 005 090 137 368 414 455 499 541 640
937 007 092 138 369 415 456 500 542
940 008 093 139 371 417 457 501 543
941 009 094 311 372 418 458 502 544
942 010 095 313 373 420 459 503 545
945 011 096 324 377 421 461 505 546
946 012 097 325 378 422 466 508 547
948 013 098 330 379 423 468 509 548
951 014 100 331 380 424 469 511 549
952 015 101 332 381 425 470 512 550
953 053 103 333 383 427 471 513 551

6% Lit. J ā 100Ls.
62 ļ 94 148 I 155 ļ 183 ļ 187 1 199 236 262 319
74 I 95 152 I 158 186 | 192 | 228 240 264

6% Lit. H ā 500 Ls.
26 ļ 245 | 462 ļ 478 ] 590 | 726

6% Lit. G a 1000 Ls.
265 ļ 347 l 410 | 520 ļ 813 ļ 971 | 1162 ļ 1360 | 1447 | 1465

8% Lit. C ā 20 Ls.

81 317 383 559 685 848 949 1653 1741 1803
87 331 391 573 709 922 954 657 749 841
92 333 405 575 711 932 962 671 768 849

150 364 425 596 715 935 969 704 791 862
185 365 486 619 749 937 1640 713 795 919
310 371 527 625 771 ļ 948 650 718 796 925

8% Lit. D a 100 Ls.
197 2726 4638 5661 7636 8345 9461 1O079 10523 10956
206 3021 646 677 ' 703 492 484 180 528 962,
221 147 649 700 705 540 502 188 566 994
318 214 669 6998 711 598 531 248 ' 574 995
859 314 673 7135 740 629 573 262 588 11001
862 404 689 147 758 661 588 267 613 009
976 446 711 148 767 677 627 276 614 0:12

1162 625 773 175 780 705 690 298 627 023
227 702 862 261 8014 753 731 336 635 054
357 744 868 264 053 772 743 359 645 068
622 777 927 299 055 885 786 365 672 077
830 930 994 400 056 926 830 371 688 109
985 992 5182 402 108 9008 890 376 690 138-

2018 4013 186 403 146 011 896 381 694 140'
123 038 194 419 152 012 902 382 701 172
181 305 237 465 230 019 945 412 802

222 441 313 476 237 313 952 451 810
228 463 357 529 266 331 994 465 833
514 464 531 542 320 394 10053 510 930
594 534 611 611 ' 327 403 072 51.8 939

8% Lit. E a 500 Ls.
59 728 1349 2197 2952 3407 4017 4912 5577
171 738 371 544 3006 424 125 915 615

233 753 454 776 012 482 160 5057 722
453 978 566 827 131 749 230 098 806
522 1032 610 835 217 778 232 175 907
528 154 2030 860 250 871 382 235 922
639 176 051 930 370 872 584 243 948
671 333 132 936 381 882 855 334

8% Lit. F ā 1000 Ls.
' 41 1043 1762 2443 3026 3841 4592 5542 6083 6785

485 061 774 460 054 922 706 606 391
504 070 829 577 105 4097 754 617 487
543 076 890 590 117 216 946 813 536
653 723 905 769 209 303 5029 6014 660
709 728 969 773 361 344 074 017 760
894 746 2393 3024 589 368 233 059 769

Iepriekš minētās ķīlu zīmes beidz ar 1937. g. 1. novembri nest augļus un, sākot ar to
pašu laiku, iesniedzējam izmaksājamas to nominālvērtībā. Ja iesniedz ar vārdu izdotas
ķīlu zīmes, iesniedzējam jāapliecinās statūtu 94. un 96. pantā paredzētā kārtībā. Lai
saņemtu izmaksas, jāiesniedz kursam piemērotā stāvoklī izlozētās ķīlu zīmes ar visām
pēc 1937. g. 1. novembrī izmaksājamām augļu zīmēm un augļu zīmju talons. Iztrūk-
stošo augļu zīmju summu atvelk no izmaksājamā ķīlu zīmes kapitāla. 1937. g. 5. aprili
izlozētas ķīlu zīmes jāuzrāda 10 gadu laikā, tā tad visvēlākais līdz 1947. g. 1. novembrim.
Pēc šī laika notecēšanas par tām maksājamais kapitāls, pēc statūtu 101. panta, saskaņā
ar noilguma tiesībām, pāriet biedrības īpašumā.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. .N° 399. Valde.

Dzīvokļu īpašnieku akc. sab.

,.Kotlimo"
valde uzaicina minētas akciju
sabiedrības akcionārus uz

visp.kārt. akcionāro sapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 18,
Rīga, Elizabetes iela 45/47, 6. dz.

Dienas kārtī b-a:
1) Valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
2) bilances un 1936. gada pār-

skata apstiprināšana;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas līdzšinējo
darbību;

4) peļņas sadalīšana;
5) budžeta un 1937. gada dar-

bības plāna apstiprināšana;
6) valdes locekļu, viņu kandi-

dātu un revizijas komisijas
vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.
848g Valde.

Apģērbu izgatavošan. un tirdzn.
akc. sab.

„Gentleman"
vispārējā

gadskārt. akcion. sapulce
notiks 1937. gada 30. aprilī,
pīkst. 12, Rīgā, Kaļķu ielā 22/24.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. pārskats;
5) peļņas sadalīšana;
6) 1937. gada budžets;
7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 850g Valde.

Tirdzn. akc. sab.

,.jCion"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnn sapulci
1937. g. 30. aprilī, pīkst. 17,
sabiedrības kantorī — Rīgā,
Blaumaņa ielā 31.

Dienas kārtība:
1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi un 1936. gada pār-
skata un bilances pieņemšana;

2) vēlēšanas;
3) priekšlikumi un jautājumi.
1009b Valde,

Koku eksporta akciju sabiedr.

Alberts Zolklnds
vispārējā

gadskārt. akcion. sapulce
notiks 1937. gada 30. aprilī,
pīkst. 19, Rīga, Vaļņu iela 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revizijas komisiias ziņojums;
4) 1936. g. pārskats;
5) peļņas sadalīšana;
6) 1937. gada budžets;
7) velēšanas;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 847g Valde.

Baltijas zīda un vilnas austuves

a/s.„LETRE"
valde paziņo, ka 1937. g. 30. apr.,
pīkst. 18, valdes telpas, Kr. Ba-
rona ielā 2, Rīgā, noturēs

kārtējo pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja un
sekretara_ ievēlēšana;

2) 1936. g. pārskats ar revizijas
komisijas ziņojumiem;

3) 1937. g. budžets;
4) velēšanas;
5) tekošie jautājumi.

Baltijas zīda un vilnas aus-
tuves A./S. Letre.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

11Īss od dēli"
sasauc š. g. 30. aprilī, pīkst. 17,
sab. telpās, L. Peldu ielā 26/28,
savus akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vē-
lēšanas;

2) revizijas komisijas ziņojums;
3) 1936. g. darbības pārskats

un pelņas sadalīšana;
4) 1937. g. budžets;
5) valdes un revizijas komisijas

vēlēšanas; 875p
6) dažādi jautājumi. Valde.

Koku zāģētavas un koku apstr.
paju sab.

„BALTKOKS"
valde uzaicina savus dalību,

uz

kārtēju pilnu sapulci
1937. gada 30. aprilī, pīkst. 17,
sabiedrības telpas, Rīga, Juma-
ras ielā 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
3) darbibas pārskata apstipri-

nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

4) 1937. darbīKas gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 871 g Valde.

Akc sāb

fl. S. NAIKAPAR, RĪGĀ,
valde uzaicina akcionārus uz

kārti vispārējo sapulci
š. g. 3. maijā, pīkst. 17, sabiedrī-
bas valdes telpās, Miera ielā 12.

Dienas kārtība:
1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
2) 1936. g. pārskata un bilances

izskatīšana un pieņemšana;
3) peļņas sadalīšana;
4) 1937. g. izdevumu budžets;
5) vēlēšanas;
6) tekošas darīšanas.

Akcionārus, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, lūdz iesniegt
savas akcijas valdei (Rīgā, Miera
ielā 12), saskaņā ar sabiedrības
statūtu 51. § ne vēlāk par š. g.
25. aprili. 81 Iz Valde.

Akciju sabiedrība

Rijas tūku fabriku
Rīgā, Ganību dambī 31.

sasauc 1937. g. 3. maijā, pīkst. 16.
fabrikas kantora telpās, Rīgā,
Ganību dambī 31.

kārtējo akcionāro sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1936. g. bilances, peļņas un

zaudējuma rēķina un revi-
zijas komisijas ' ziņojuma pie-
ņemšana;

3) valdes atsvabināšana no at-
bildības par pagājušā gada
darbību;

4) statūtu grozīšana;
5) vēlēšanas;
6) ziņojumi un jautājumi.

Lai varētu piedalīties sapulcē,
akcionāriem akcijas jāpieteic
7 dienas pirms sapulces akc.
sab. valdē. 873b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 78 09.04.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības darbība�㌴⸳〮橜田ㄶ扮楪
	Valdības rīkojumi un pavēles�측壻측恋ԟꡋԟĀ�Ā�Ā�ú
	Pārgrozījums likumā par labības tirgus Kārtošanu.�������������������������
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����倷当吰㈰㌹
	Valsts zemes fondā ieskaitītās bezsaimnieka nekustamas mantas 11. saraksts.�鶆⥊ᘂَ♁〤ԑथᨊ⤗䜜╦漌�
	Valdības iestāžu paziņojumi�㤶!ဒȀᘀ︁ࠈþ넑접᠀
	Section
	Māksla���䔇ŝ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 7


